
.. 
Elektronicznie podpisany przez: 
Jarosław Gołubowski 
dnia 13 lislopada 2024 r. 

ZARZĄDZENIE NR 55/24 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie projektu budżetu Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 211, art.233 i art.238 ust. I i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXX/232/18 Rady Gminy 
Narewka z dnia 17 września 2018 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się : 

I. projekt budżetu Gminy na 2025 rok, w formie projektu uchwały budżetowej Rady Gminy wraz 
z załącznikami, stanowiący załącznik Nr I do niniejszego zarządzenia, 

) 2. uzasadnienie do projektu, stanowiące załącznik Nr 2. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Narewka 

) 

Id: 8787054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 55/24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 13 I isto pada 2024 r. 

UCHWAŁA NR .... /24 
RADY GMINY NAREWKA 
z dnia ... grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.), art. I I I ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 36 453 336,- zł, z tego: 

I) bieżące w wysokości 27 580 873,- zł, 

2) majątkowe w wysokości 8 872 463,- zł, zgodnie z załącznikiem nr I. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 39 587 733,- zł, z tego: 

I) bieżące w wysokości 25 037 729,- zł, 

2) majątkowe w wysokości 14 550 004,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

I) ogólną w wysokości - 156 500,- zł, 

2) celowe w wysokości - 64 500,- zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich oraz środków 
pochodzących z innych źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. I. Deficyt budżetu w wysokości 3 134 397,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącym i z: 

I) zaciągniętych kredytów w kwocie - 3 OOO OOO,- zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 134 397,- zł 

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 815 497,- zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 681 I 00,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

I) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 OOO OOO,- zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3 OOO OOO,- zł. 

§ 9. I. Ustala się dochody w kwocie 11 O OOO,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 109 OOO,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie I OOO,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

Id: 8787054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona I 



J 

3. Ustala się dochody w kwocie 27 903,- zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz na wydatki w kwocie 
27 903,- zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie I 31 O OOO,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie I 489 308,- zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 20 OOO,- zł i wydatki w kwocie 20 OOO,- zł w związku z realizacją zadań 
określonych ustawą - Prawo ochrony środowiska. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 11. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody 214 863,- zł, wydatki 214 863,- zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 7. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

I) zaciągania zobowiązań dłużnych do wysokości poszczególnych limitów określonych przez Radę 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4) dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

5) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym, 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy 

7) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem I stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9O5. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr I do 

do Uchwały Nr ...... /24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia ... grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

I 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 23 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 23 600,00 jednostek zaliczanych do sektora finansów pub! icznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 499 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

40002 Dostarczanie wody 499 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 498 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek I 000,00 

600 Transport i łączność 305 080,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

60004 Lokalny transport zbiorowy 200 080,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
2170 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 200 000,00 

pub! icznych 

60016 Drogi publiczne gminne 105 000,00 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9O5. Podpisany Strona I 



) 

) 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0620 Wpływy z opiat za zezwolenia, akredytacje oraz opiaty 105 000,00 ewidencyjne, w tym opiaty za częstotliwości 

630 Turystyka 246 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63095 Pozostała działał n ość 246 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 160 000,00 jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 86 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 740 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 600 000,00 jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 140 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 64 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 64 000,00 jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

70095 Pozostała działalność 75 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 75 000,00 

750 Administracja publiczna I 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) I 200,00 

Id: 8787054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. ł pkt 2 i 3 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i 200,00 kosztów upomnień 

0970 Wpływy z różnych dochodów I 000,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 18 523 957,00 

związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 7 300,00 opłacanego w formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 6 656 606,00 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 500 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 20 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 036 669,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 990,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych I 6 400,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i IO 000,00 opłat 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 56 547,00 lokalnych 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 1 825 330,00 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości I 250 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 269 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 81 450,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 280,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 26 600,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 190 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 3 000,00 opłat 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9O5. Podpisany Strona 3 



• 

) 

) 

75618 Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek \ 94 403,00 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0270 Wpływy z części opiaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 27 903,00 alkoholowych w obrocie hurtowym 

0410 Wpływy z opiaty skarbowej 20 000,00 

0460 Wpływy z opiaty eksploatacyjnej 32 000,00 

0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów 110 000,00 alkoholowych 

0490 Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki 2 500,00 samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0690 Wpływy z różnych opiat 2 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 840 318,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udżialem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 748 790,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 91 528,00 

758 Różne rozliczenia 2 475 470,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 2 466 440,00 terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 225 536,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 240 904,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 030,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 030,00 

801 Oświata i wychowanie 603 536,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udżiałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

8010\ Szkoły podstawowe 90,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 90,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 9 708,00 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9O5. Podpisany Strona 4 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art 5 ust. I pkt 2 i 3 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 9 708,00 

80195 Pozostała działalność 593 738,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art 5 ust. I pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 593 738,00 

852 Pomoc społeczna 742 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art S ust. I pkt 2 i 3 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 6 000,00 

powiatowo-gminnych) 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 22 000,00 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 22 000,00 

powiatowo-gminnych) 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 235 000,00 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 235 000,00 

powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stałe 261 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. S ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 261 000,00 

powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 86 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Id: 8787054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 5 



) 

) 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 86 000,00 

powiatowo-gminnych) 

85228 Usługi opiekuńcze i specjał is tyczne usługi opiekuńcze JO 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 30 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 12 400,00 

powiatowo-gminnych) 

85295 Pozostała działalność 90 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 90 000,00 

855 Rodzina 28 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 28 000,00 

ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 28 000,00 

zadań zleconych ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska I 780 581,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 405 831,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opiat 831,00 

0830 Wpływy z usług 405 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi I 311 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

fd: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 6 



0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki I 310000,00 samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek I 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i kl i matu 27 750,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów I 000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 26 750,00 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 20 000,00 kar za korzystanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

90095 Pozostała działalność 16 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 11 000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 5 000,00 pieniężnej 

bieżące 26 107 824,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo I 950 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi I 950 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków I 950 800,00 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

630 Turystyka 2 031 405,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 2 031 405,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

63095 Pozostała działalność 2 031 405,00 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 7 



) 

) 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 2 031 405,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

6257 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 2 031 405,00 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

700 Gospodarka mieszkaniowa I OOO 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami I OOO 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 600,00 w prawo własności 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa I OOO 000,00 użytkowania wieczystego nieruchomości 

801 Oświata i wychowanie 2 889 658,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 2 889 658,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

80l0I Szkoty podstawowe 2 889 658,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 2 889 658,00 
mowa w art 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

6257 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 2 889 658,00 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

90095 Pozostała działalność 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Id: 8787054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 8 



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
6090 lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 980 000,00 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

majątkowe 8 872 463,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 4 921 063,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

I 2 3 4 5 
bieżące 

600 Transport i łączność 8 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 8 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
2330 zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 8 500,00 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

750 Administracja publiczna 55 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

7501 I Urzędy wojewódzkie 55 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 55 400,00 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 749,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art 5 ust. I pkt 2 i 3 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 749,00 ochrony prawa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 749,00 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 

Id: 8787054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 9 



) 

) 

852 Pomoc społeczna 4 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art 5 ust. I pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 4 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art 5 ust I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 4 400,00 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 

855 Rodzina I 404 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z I 355 000,00 

ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań I 355 000,00 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 49 000,00 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 49 000,00 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 

bieżące I 473 049,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Ogółem: 36 453 336,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 4 921 063,00 finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Td: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9O5. Podpisany Strona IO 



Załącznik Nr 2do 

do Uchwały Nr ..... ./24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia ... grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

n-:1.d R,)zdzial 
grupa 

Nazwa l'lan 

z tego. 

Wydall...1 
bi~l.ijCC 

/.\,;gu 1. tego 

wydatki 
jednostek 

bw.i:t,cluwp:h. 

/. tego 

wyn•1gmU/,cma 1 
sldaJkl ud md, 

nahczaue 

wydatl.:1 
1.w1ą1.:mc1. 

rcali;,.acj<11ch 
statutowych 

1.a.J;.ui. 

dotacje na 
zadaniu 
brczącc 

śwnsdczcmu 
n..i r1.cc1. osób 
fu:yc1J1ych: 

wyJatk1 na 
pmgramy 

tuum suwanc z 
udztalcm 

:irooków, o 
k:t<lrydi mewa 
wari Susi I 

pkt 21 3 

wyphll}' 1. 

tytułu 
poręczeń 1 

ij\\' ilrilllCJI 

obslul!,:i 
dlugu 

Wyda LJ.: 1 
majątkowe 

mwcstvcjc 1 

.-.akupy 
tnwcstycyjnc 

w tym 

rn,1 programy 
finansowam: z 
ud,:1alcm:lruJków. u 
których mowa w 
art .. S ust.I pkt 213 

.-.akup 1 

ohJl,C1C 
akcji l 

udziałi1w 

Wnicsienrc 
wl..-:lauów do 
spółek prawa 
ha.nJ!owcgo 

'" li " 13 14 15 16 17 " " 
010 Rulnu;\1111 1 luw11:ctwo ]]JM 

076.00 
IS 200.Ull IS2UO.UO !J,IKJ 82!KI.UO u.uu U.UO U.UO U,110 U.UO 3 JU') 876.UU 3 )U') IS76.UU U.IXJ O.UO U.IXJ 

UIUJU lzbywlrnc,.c 6 200,UO 6 200,łltl 6 2UUJ)U U,00 6 :wo.uu u.uu tl,OU 0,00 tJ,lHl 0,00 U.UO u.oo 0,00 u.uu u.uu 

21S5U 

Wp!atyt1,minnart.ccz 
rzh rulruczvch w 
wysokości 2 % 
uzyskanych wply1,·1i11 1. 

po<latku rolnego oraz 
kwoty w \\)'SUkuS1;1 1.5 
% n11lcznct1,u podatku 
mlncgu na rzecz 
wybranego pr,.c✓. 

podatniku podmiotu 
upruwmoncgo 

Ultl44 JnfrastruklurJ 
samtacyJn.iws1 

6050 
WyJa1ki mwcstycyjnc 
jednostek buJzctuwych 

óUOO 
WyJatk1 nu zakupy 
11\WCSl)'C)'JllC jcdnostcl, 
buJt.cLU\\)'Ch 

6230 

DolaCJa celowa ✓. 

buJ✓.clu llil ńnanso wumc 
luhJori11ansow..i1uc 
kus1.1l1wrcafo,.acji 
uwwstycjrtzakupów 
111\\'CSl}'C)'Jll)'Ch 
JcJnoslck. me 
zahc zanych du sektora 
linanSOw publ11::zn_yd1 

UIU•JS l'u,.ostala IL'.iałalnoSG 

4300 i'..ikup uslugpozoslilłych 

02U l.cśmcLw,1 

6 200.LIO 6 :!UU.UO J 6 2011.111) 

3309 UJIU U.UO 876,Lk.l 

323'.I 
U.Oli O.UO 876,\Xl 

20 000,UU U,IJtl U.lXl 

su uuu.uu UJ/lJ UJIO 

20llU,lXl 2 t)U{JJ)I) 2 UOIJJ.11.J 

2 UUU.Lill 2 uuu.uu 2UUU.lXJ 

I SOU.UO I 5UU.UO 1 500,llO 

U,l)( J 6WU.UO o.uu tl.OIJ o.uu tl,lJIJ Il.UO u.uu O.LIU U.00 U.IJU 0.00 

o.uu (J.l) (J U.Uli o.uu u.uu ll,f.lll u.uu 3 )U') K76.Utl 3 )U9K76JICI u.uu U.UO U.UU 

u.uu li.UU o.uu O.UU U.UO u.uu o.uu 3 23')876.UU 3 23'1 l!i76,111) U,IJlJ u.uu O.tiu 

ll,tltJ U,UO U,UtJ u.uu u.uu U,IJU u.uu 20 UUU .Uli 20 uuu.uu U,UO U.UO u.uu 

(I.UU I fi.UU I U.Uli I U.Ul) I U,UlJ U.IIIJ 0,00 su uuu.uu 50 UUU,OU u.uu u.uu u.uu 

o.uu 2 uuu.uu 0,00 U,UIJ U,llU U,00 u.uu U.UO u.uu u.uu o.uu o.uu 

U,00 2 000,UU Ll,UIJ U,U!J 0,00 u.uu u.uu u.uu 0,(JO u.uu u.uu u.uu 

u.uu I 5u0 .00 o.uu OJIU U,00 0.110 IJ,Lk.l O.UO u.on U,IXJ u.uu U.IJU 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A 970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona I 



'- -._,I 

U20 'J5 l'u1.osta!a dziahilnośC I SUU,UO I SUU.00 I SUU,lXJ u.oo I 500,00 U,UO u.uu O,OU U,UU U.UO u.uu u.uu O,UU u.uu U,UU 

42\U /.al.up ma l<.:rialów 1 

wypcsazema I SUUJXl 1 SOU.UU I 500.UO l),00 I SUU.00 o.uu O.UO u.ou o.uu O.UO 0,00 U.UO 0,00 u.uu 0,00 

4UU 
Wytwart.ani1:1 
zcupuuywuruc w cncrgię 
cld:1ry..:zn.i,gaz1wod(; 

-WJS00.00 46') 500.UO 469 500,0U uuu -16') 500.UO O.UO U,l/11 U,OU n.uu u.oo U.UO u.uu U,lJU U.UO u.uu 

4U002 Dostarczamc wody -16'J SU0,00 4U9 SOU.UU -ł6'J 500,UO o.uu 461) suu.uu 0,00 0,00 o.uu 0,00 o,uo 0,00 o.uu 0,00 u.uu 0,00 

-12 10 
/ .akup matcnulów 1 

wyposazcnia I IO 000.00 110000.UU t IO 000,UO tl,UU 110 UUUJIU O,IIO o.uu U.UO u.uu 0,00 o.oo U.UO U.UO U.00 O.UO 

42()0 /.a kup cncrg11 210 000,00 2JlJUUll,l.fll 230 uuu.uu u.UO 23UUU!J.UO O,OlJ U.UO U.UO 0,!JU IJ.UO u.uu {l.( J(J U,UO 0,011 U,UU 

43UU /.akup usług pozuslalych 70 OUU,UO 70 UOU,00 7UUUO,IK.I O,OU 70 UUIJ,UO U,UU O,UIJ u.ou o.uu U,00 0,00 o.oo u.eo u.ou u.uu 

4360 
Opiaty 1. lytulu zakupu 
usług 
tch:kun1w1ib,;,•jn_y,;h 

I SOU.UO I SOU.UU I 500,UO U.00 I 500,00 U.IJU o.uu U.UO U,l)(J O.UO 0.00 0,00 0,00 U,UU o.oo 

43'JU 

/.ukup uslug 
obejmujących 
ll)•kuaau1c .:kspcrtyt.. 
analiz i upmu 

20000,UO 20 ooo.uu 20 UUU,l.Xl U,UU 20 UUU,UU U,UU o.uu U,UU 0,(JU U,UO 0,00 u.oo U,UU u.uu U,UU 

4430 ROż.nc uplaty I sldadi.":i 31S OOO .UO :urnou.uo )KOOO,UU U.UO 31S 000 ,00 u.uu 0,00 U,00 0,00 0,00 O,Otl O,UU u.uu 0,00 o.co 

6UlJ Trauspun 1 !ą,;zrn,ś!; 671 OOO.UO 56! UOll.UIJ 561 UUU.UO (1,00 561 ooo.uu u.uu u.uu o.uu 0.()0 U.UO IIOOUO,W l !OUOO .UO u.uu U.UO u.uu 

6Ull04 J.okalny lranspurt 
1.l.11uiu1~x 

315 ouun 3 l5 UUU.UO 315 UUU,llO UJJO ]!5000,00 U.UO U,OU u.uu OJlO U,LIO 0,00 li.UO 0.00 o.uu o.uu 

4)00 i' ..i kup u.sług pozostałych 315 uou.ou 315 ooo.uu 315 ()U(J,00 U.UO 3)5UOU,UO o.uu o.uu U,UU ucu 0,00 u.uu 0,UU 0,00 0,00 0,00 

6Ull13 
Dr1,g1 publiczne 
Wt)J,;wóW.k1.: 

4 'J00,00 4 'J00.00 4 'JUU.lXJ U,00 4 ')00.00 O.UO U.UO U.UO O,IIO O.UO 0,()0 0,00 0,00 0,00 U.UO 

452ll 

Op!atynar1.ccz 
budzctćw ji.:Jnuslck 
samurt4du 
lci_y ll,ir i_alncg,_o 

4 'JUO,UO 4 900,UII 4 :JtJIJ.UO UJJU 4 'Jl)(I.UU U.UO 0,00 u.uu O.UO lJ.LIO lJJJll li.Uli U.UO U,UU o.ou 

60014 
Drugi pubhc;,Ju: 
puw1alom; 

óp łatyuart.cw. 
huili: .:11)1\'J.:dnost.:k 
~lll\01'/ĄdU 

~c_ry!Q riiiln.:11.u 

7 IU0,00 7 IUU,llt l 7 \o(JJl(J u.uu 7 IUU,00 U.Oli O.UO u.uu o,ou IJ,00 o.uu u.ou O.UO u.uu o.uu 

4520 7 100,0U 7 \UU.UU 7 IOOJ)U ll,00 7 lUU,00 0,00 ll,UU U,00 u,uo 0,llO u.uu U,UO U,UU 0,00 U,UO 

60016 Drugi pubh,;.,.n.: ~miMc 344 uuu.oo 234 ooo.uu 234 uuu.uu U,00 234 OOO.UO 0.00 O.UO U.UO O.UO u.uu 110 OOO.UU I IUUOO .OU U.UlJ u.uu o.uu 

4210 
/.akup malcriakiw i 
wypu~cm11 

152 UUU.UO 15200UJ){) 152 OUll,tlO U.UU 15:! ooo.uu o.uu 0,00 O.Oli o.uu 0.00 U.(11) 0,00 UJJU U,IJU 0,[J() 

4270 Zakup uslu~ 
rcmonluwy.:h 

30000,00 .moou.uo 30 uuu.uu u,ou JUUIJ0,00 u.uu u.uu U,00 u.uu O.UO U.00 u,ou o,ou U,UU U,UO 

4300 Zakup uslul:!, pozostałych 52 OOO.UO 52 uuu.uu 52000.00 U,00 52 LJOU.UU 0,UO u.oo 0,00 0,00 u.uu o.uu o.uu 0,00 U,00 U,00 

6050 Wydalk1mwcsl)',;}'Jilc 
1cJnostck huJz .:hm-ych 

110 000.lXJ u.uu u.uu U.UO IJ.00 O.UO O,UO U.00 U.UO U.UO l llJUOO.UU 111/UUII.OIJ o.uu u.uu o.UO 

630 Tmystyka 2W7 
81S9.UU 

256ll00,l!\J 256 UUU.DO 11.00 256 OOO.UU U.UO 0,UO lJ.OU UJJO U.DO 2 55188'J.OU 2 551 K~W.UU 2 55! 889.00 U.fJU 0,00 

63095 1'01.oslala LV: ialalno!ie 
2 K07 

KK'J.UO 
256000.IJO 25ó OU0,00 U,00 256 UU0,00 U,Ull u.uu u.uu U.UO 0,00 2 551 ISK"J.UU 2 551 ISK"J,UO 2 551 KK'J.UU u.uu O,UU 

4210 
Zakup malcnaliiw 1 
wyposa"l.cnia 

\3UOUU,tX1 130000,0U 130000.lXl U,00 130 ooo.uu 0,00 0,00 U.UO o.uu O.UO 0,00 0,()0 0,00 0,00 o.uu 

4260 i'.akupcnc1g1i K6 ooo.uu K6 UUO.t!il K(,UOOJ}l) U,00 &i 000,UU o,ou u.oo U,Oo U.Ol! O,llO O,Oll o.oo o.uu o.uu U,00 

4270 
i'.akup usług 
ri.;munlul!r_ Ch 

I 000.00 I uuu.uu I UUU.UO O.UO I iJOll,OU 0,00 u.uu U.UO u.uu OJIO u.uu o.uu U,00 u.uu U,UU 

4300 i'.akup wlug pu"1.ostalyd1 3'.J 000,00 39000.UO 3'.J 000,00 0,00 3<JUOU,00 o.uu u.uu u.uu O.UO U,00 0,00 0,00 0,00 u.uu 0,00 

6057 Wydatki mwc,sty,;yJnc 
1.:Jnosl.:k huJ:i . .:Lo1...yd1 

2031 
405,lXl 0.00 l)JXJ l),UU 0,00 U,LJIJ U,00 0,00 0,00 0,00 2 031 405.UU 2031405,00 2031 405.00 0,00 U,OU 

6US"J W)'datki mw.:styi:yJuc 
JcJnosld.; huJżctm.,y,;h 

520-IK4.UU U,l!ll 0,l)(J u.uu u.uu o.uu u.uu u.uu o.uu o.uu 520484,UU 520 484.UO 520 484,0U o.uu O,OU 

700 
OospuJ.a rk.a 
n11.:s.zka111owa 

631S 100.UO 631S IUO,Ull 63H IUU,ll0 li.UO 63H 100.UO tł.UO u.uu u.w O.lJII U.UO 0,00 o.on o.uu U,IJO o.uu 

70005 
l!uspoJarka gruntanu 1 
1ucru,;hunwśc1an11 

4KU 2lJIJ.UO 4W200.00 4KU 200.llO ll,Ull -łKU 200,00 u.uu 0,00 u.uu 0.Ull lJ,łlU u.uu O.Uli u.uu U,OU o.uu 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A 970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 2 



421U 
i' .akup rnak:r ralńw 1 

wyposazcnra 
IK7 UUU.UO IK7UOU,IJtJ 1K7 UOIJJJO u.uu IK7 UUU.UU u.uu u.uu U,tJU u,uu IJ,UO u.uu U,UU u.uu u.oo o.uu 

4260 Zakup cncrgu IW UUU.UO ltJOUUO,UO IW UUUJJtl U.UU IUU UUU.W o.uu O.UU u.uu O,lJO U.UO o.uu o.oo o.uu u.oc o.uu 
4'.!7U i'..ikup u.~lug 

rcmonlo\\_ych 
S lllJU.UO 5 00(1,(JII 5 ooo.uu u.uu 5 UtJU.OU U,UIJ u,uo o.uu o.uu U.00 u.uu u.uu U,UU UJJU u.uu 

43UU l.akup usłU!; pczcsraiyuh vs UUU.UO '15 UUU.Ol) '}5()00,00 ll,UO '.15 tJ()(l,00 o,uo U,OU 0,00 o.uu U,OU U,IHJ U,00 U,UU u.co 0,00 

43')0 

i'...ikupuslug 
uhc;muJących 
wykonamc eksperty,., 
analu; 1 upmu 

5UUO,UO 5 UOU.lJ!l 5 uuu.uu u.uu 5 UUU,l}l) O,Oll u,uu o.oo U,UU tJ,00 U.UO O,UU o.co U,UU o,uu 

44]U Róznc opiaty I składki 57 UOIJ,UU :i7UtJO.Utl 57 OOU,OU li.UU 57 ooo.uu O.IM) U.UU U,(Xl O.UO 0.00 u.uu u.uu U.UO U.Utl U,DO 

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów JOOI IUslek 
samorządu 
tciylorialncµ,u 

! 200.lll.l I 2UU.l"I I .'.!OCl ,LILJ u.oo I 200,00 O,lJO O.Ull U.UO U.OU U.UU U.UO u.uu o.uu u.on O.UO 

45'JU 
Kury i odszkudoweuur 
wypłacane na rzcczusćb 
fizycznych 

lU UUU.UU I U UUU.UU IU OOO.DO tJ,UU !lllJUU,UU u.ou u,uu u.uu U,OU u,uo u.ou O,UU O,Ull u.uu u.uu 

46UU 

Kary. odszkodowurua 1 

gr,:ywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych 1 

umych jednostek 
ur~1zacyJ~Ch 

lU 000.00 IO UUU.OU IO UOU,00 u,uo IU\llltl.UU u.uu u.uu u.oo OJIO ruo u.uu u.uu U,00 U,lX.I o.oo 

-UilO 
Kus1:Ly posl,.:puwarna 
sądowego 1 

prokurutorskicgo 
IUOtJO,UO IUUUU.l/ll IO UU0.00 U,00 IO OOO.UU o.oo U.UU u.uu 0,00 U.llU OJ!tl u.uu u.uu o.uu U,OU 

70lJ07 
( iuspuJ.amwamc 
rn1cs,:kamuwym 
1.asub,.:mgminy 

K2 OUO,UU X2(}LXJ.UO X2UUIJ.lKl u.uu K2 UUU.UU u.uu ll,UO u.uu o.uu o.uu U.Uli u.uu u.uu u.uu u.uu 

4'.!IO Z.ikup !llil tcrialOw 1 

wyposa1.cr11a 
42:Um.llU HOUU,()IJ -12 000,tXI Il.UO 42 UUU.UO U,oo 0,00 u.uu O.UO u.uu O.UO 0,00 0.00 U.UO U.00 

426U i'..akupcncrgi1 31:łUUO.UO JIS000,011 31:łOUOJl(J (1.00 31:ł OOO.UO O,(J(J U.UU u.uu U.UO U,OU u.uu U.UU o.uu U,UO O.Ut! 

4270 
i'..ikupu.s luis 
rcll1UJ\l01VfCh 

I OllU,UO l 000.l!U 1UlH)J)(J 0,00 l 000,UO U,Uł! U,UIJ u.uu U,Ull 0,00 U.(lll U,UU u.uu U.UO 0,(JIJ 

4JUU i'.ukup usług puzustułych !WlJ,LXJ I UllU.00 I UU(J,t>O U,UU I UUU.UO U,Ull o.uu u.uu U,lJU u.uu u.uu u.uu u.uu U,UU u,uu 

70!)')5 Jlozosla!a cb.n1łalnośC 75 ')OO,IXJ 75 900,lll l 75 ')OIJ,UO tł.UO 75')0l)JJIJ 0,l)l/ u,ou U,00 O.Oli U.tlO O.UO o,uo u.uu U.lit) o.ou 

421U / .ukup malcrialów 1 

"''YfM>sa.Lcnlil 600.00 600.IMI 61.łUJ)t) u.uu 600.00 u.uu U.UO u.uu U.Oli u.uu U.UO OJJU o.uu U,00 O.UO 

41()0 /.ukupencrl!.u 74 UUO,UO 7-łUOUJJU 74 uuu.uu ll,OU 74 l/llU ,tJO o.uu tl,00 u.uu u.uu IJ,UU u.uu u.uu o.uu U.UO u.uu 

43UIJ / ..ikup usług puzo~ta!y,,:h 1 300,00 I 300,0ll I 300.tJU 0,00 1 30U,Ull U,UU U,UO O,UU 0,00 u.uu u.uu ll,UU 0,00 U,UO u,uu 

71(1 ])z1a!alnoSC usługowa IIJ3 500,lJO 103 51HJ.lJII 1!!3 5oOJIIJ l!.l)(J lll35llf/,IHJ 0,00 ll,OIJ IJ,IJIJ 0,(/f/ lJ.lMl OJJU 0,(J(J 0.00 O.Uli u.uu 

7]1)04 
]'lany1..agusp1xlarnwa111a 
pr,:,,:slf1.crull:go 

ltl3 500.UU IU3 5lXJ.l>O 103 son.uu UJM) 103 5110.00 0.00 o.uu u.uu 0.1111 u.uu U.Ull 0,00 U.UU UJJłJ u,uo 

4300 i'..ikup uslui:; pw.oslalyd1 JUO UUU.UU lOOt}LXJ.00 IUU 000,00 u.oo \llU 0110.UO u.uu o.uu u.uu u.oo U,UO U.UO o.uu u.uu u.uu u.uu 

443ll Róznc opiaty I sk.ludk.1 3 SUOJIU 3 500,Ull 35tKJ,IIU u,uu 3 5UU,UU U,UO 0,UO u.uu u.uu u.uu u.uu U,00 U.00 u.uu u.uu 

720 Informatyku 2 UUU.UU zuuu,ou 2UUU.W l!,00 2 uuo.uu o.uu U,UO o.uu o.uu u.uu u.uu u.uu U,OU u.uu u.uu 

720'.15 Pu,.oslu!a Lll.ialalnuś(; 2 UUll.l.10 2 uuu.uu 2 OUU,UU 0,00 2U!JOJ/O U.UU U.OU u.uu U,UO IJ,llO u.uu U.Uli 0,00 U.UO u.uu 

4300 i'..ikup usług p11zos1alych 2000,IIU 2000 .00 2 uuu.uu U,UU 2 uoo.uo u.uu u.uu u.uu OJJU IJ,llU U.UO o.uu u.uu u.uu u.uu 

75() AJm1mslracJa puhl1e7.nil 
':)12, ') 

Oli.UO 7 16103\.t JU 61(74 6Jl.UU 5 K71 4-łK,UU 1 003 HO.UO u.uu 2Kr>4UU.OU u.uu u.uu U.UO 2 56KOOU.llll 2 56KOOO,OO u.uu U.00 o.uu 

7502:? 
RaJy t!,lnlll lmiasl I nuasl 
na prJWach pow1alU I 

205 6lJU.UO 205 600,00 l96UIJ.IJU u.uu l'JGUtJ,00 o.uu !~6 UUU.UU o.uu O,UU U.UO u.w U.UU u.uu u.uu O.UU 

3030 
RóZ.nc 1~yJalk1 /la l"l.<.:CZ 
osUb f11:yc1:11ych 

1!!6000,UO l!S60UU,00 IJ.00 li.UO IJJJO U.Uli l!S6 000.U[I U.Oil O,UO Il.UU o.uu o.uu o.uu u.uu 0,00 

4210 
i'..ikupm.itcriahhv1 
wypusazcnia 

') 000,00 ') ooo.uu 'JUUU,UO ll,OU ') UllłJ,00 U,UU o.uu U,OU U,UIJ 0,00 o.uu 0,00 U,00 u.uu U,U{J 

4:?20 
i' ..al..-up i1uJków 
'I\\"IIOŚCI 

3 KUO.UO 3 MUU.Ut) 3!SOIJ.UU o,uu 3 KUU.OU u.uu u.uu U,OU u.uu U,00 U.UO 0,00 U,00 U,OU o.uu 

Id: 8787054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 3 



g_ 

) 

) 

il. 

g_ g_ ~- 

g_ 

ą ą 8. 

8. 

~. 
g_ g_ 

3. g_ §_ 3. 

~- 

;:; 

5. 2 
g_ 

~- 3_ ~- 

3_ 

8. 8. 
§ 

' 

h: 



3030 

4100 

- 
-12 10 

- 
43llU - 
443U 

75-1 

I I 
75-ł05 

:!3llU 

75-111 

BUU 

75-112 

JOJU 

- 
-łllU 

-ł!2U 

- 
4170 

- 
42IU 

- 
42()() 

- 
-ł27U 
- 
-1::!ISO 
- 
4]00 
- 
4360 

- 
4430 

75-114 I 
4210 

- 
4]00 

75-l'J5 

42!0 

757 

7)702 

Rózue wydalk1 na rt.c-cz 
u~bf1.-;y,.;,,i1y,;h 

Wy11-1gru&..:nia 
agcncyJno-pruwizyJnc 

Zakup matcrialów 1 

wypos..1zcnu1 

Zakup Lts!ug. pczosurlych 

Róźnc ophny I sklaJkl 

Bc1.p1c-czc/1St1vu 
puhlicznc 1 uchrnna 
przccrwpozarowu 
KomcnJy powiatowe 
Puhc11 
Wpl;iLyJ.:Jnustckna 
państwowy Iuudusz 
celowy 
KomcaJy powiutuwc 
!'ai1.Stwow.:J Strazy 
l'u,..am=-1. 
Wpłaty Jcdnost.:k n.i 
państwowy fundusz 
cduwy 
Ud1ulm..:zcslr.i:t.c 
_pu:t.arn.: 

Ró:tJIC wyJalkl Jkl !"I.C"CZ 
usóbtrzycznych 
Skh,Jk1 na 
ubezpicczcrua spulccznc 

SklaJk1 na l-"w1Jus.-. 
Pracy uraz Fundusz 
Solu . .la.t1mścmwy 
WynagroJzcrna 
bczusobowe 

Zakupma tcnałów i 

wyposaz.:nw 

Zakup cncrl!,ll 

i'.akupuslug 
rcmonlo112::ch 

Zakup usług 
:,.Jrowutnyc-h 

i'..akup usług pozostałych 

Opiaty,. tytułu zakupu 
uslug 
ldcl..umw1ikac_yjnyc-h 

Rnznc up!:ity I składki 

Obrona cywiln.i 

Zakup matcnalów 1 

nyposa:t...:ma 

Zakup uslug pczostulych 

Poznstula dz1a!illnosć 

i'.akupmatcmiliiw1 
wyposażenia 
Dbslugil długu 
publicznego 
Obsługa papierów 
wartościowych, 
kr„-Jyt6w1 pozyczck 
uruz umych 1i1bow141.ań 
jednostek samorządu 
tcry tonainc go 
zaliczanych de lytu!u 
Jluzncgl> - kredyty 1 
l'llfl,Y_czJ..1 

6'J OUtJ,UU b900U,\Jt) u.uu 

B UUOJ)U 23 OOU ,UO 23 OUU,UU 

2'2.UUJ)U 2 2UOJ)tl 2 2UU,OO 

1]2 IS3ll,UU 132 830,0ll !32 !!JO.UO 

35 óOU.OU 35 60IJ,UU 35 6UU,l)U 

]I] 650,l)IJ Jl365UJN) 2-IIS65UJkJ 

5 uuo,uu 5000,UU 5UUU.00 

5 CJOOJXJ 5 UUtJJ!U 5 OU!l,00 

5 O[JO,L.10 5 L.100.UO 5000.Ull 

5 UOU,00 5 uuu.uu S UU0,00 

298 050.00 298U5U.00 233050.UU 

65 llUO.UO US UUO,t!!I 11.L)U 

SOU,00 SOU.Ol) suo,oo 

50,l)U 50,UU 50.00 

SISUUU.00 51SUtJU,Otl SM UOIUIO 

'X) uuu.uu •m uuu.uu 'Xl L.IUU,lX) 

25 UUU.UO 25 UUU.Ol) 25 ooo.uu 

5 UUU,00 5 OOO.UO 5 UlllJ,L)LJ 

8 OOO.UU 8 UUU.Oil IStJU(J,11(.) 

36 uuu.uu 36 UUU.UO 36 UUU,00 

50(JJ}l) 500.(J() 500,tJ() 

lOUUU,L.IU IUUUU,UU IO UUU.00 

4 IUU,UU ~ !UU.UU 4 lll\l.llO 

I 7UO,UU 17UUJNJ 17W.ll0 

2 400,LIO 24UU.OU 24Ull.llU 

I SUU,00 I 500,UU I 5UUJ)U 

! 500,Ull I SOU.UU 1 suu.oo 

13000\).110 )jOIJINUJtl uno 

130 0011,UU IJI) UOU,OU Il.UU 

U,00 

:?3 UUU,00 

D.00 

I.l,00 

u.uu 

58 551),UU 

U,Utl 

U.UO 

U,00 

U,UO 

58 55U.OU 

u.uu 

500,UU 

50,tKJ 

SMOOU,Utl 

tl,00 

0,00 

U.00 

U.UO 

o.uu 

t!.00 

u.uu 

U,OU 

U,00 

n.UO 

D,OU 

U,UU 

11.(MJ 

O.UU 

u.uu 

u.uu 

2 wu.uu 

l32 830.0() 

35 6UU,Ułl 

1')11 IUll.00 

5 UUO,Utl 

5 \JIJIJ,00 

5 uuu.uu 

5 UOU,Utl 

17-1 :'i[J{J.UO 

11.00 

IJ,Utl 

li.UO 

u.uu 

LJO lJOIJ,00 

25 UlJll,UU 

5 Ullll,00 

8 uuu.uu 

36 OlltJ,00 

5011.00 

!O UU0,00 

4 ILJU.Utl 

I 7oU.UU 

2 4łlU.UO 

I 50U,UU 

I 5Ull,UU 

lJ,\Jt) 

!!,UU 

u.uu 

U,llO 

0.00 

0,00 

u.uu 

(JJNJ 

U,tJO 

0,(J(J 

o,uu 

U.UO 

U.UO 

U.UU 

U.UO 

O,UIJ 

U.Oil 

o,uo 

U,UU 

u.uu 

U.UO 

U,UO 

(l_(J(J 

O,Ull 

o,uo 

0.(JtJ 

O.UO 

u.oo 

U,llll 

U.UII 

O.UO 

6'JUOO,utJ 

U,00 

OJJO 

o.uu 

u.uu 

65łMJtJ,UII 

u.uu 

O.OU 

U,UU 

u.w 

65(Jt)(),(J(J 

65 O\Jtl,00 

U,UU 

O.UU 

U,llO 

U,OU 

U,UU 

U.UU 

U.00 

u.uu 

IJ.lll.J 

U,00 

u.uu 

u.uu 

U.Uti 

O,UU 

U,UlJ 

tJ.(MJ 

o.uu 

u.oo 

U,UO 

o.uu 

u.uu 

U,OU 

U,(Jtl 

U,UO 

u.uu 

u.uu 

o.uu 

U.00 

U,UO 

U,IJU 

U.UO 

u.uu 

U,00 

U,UU 

L).00 

u.uu 

U,00 

0,lJO 

u.uu 

u.uu 

o.uu 

U.00 

0,00 

U,tlU 

0,011 

U.UO 

U,00 

u.oo 

O.UO 

U,Uli 

u.uu 

O.I.Ml 

u.oo 

O,l!lJ 

O,UlJ 

U,00 

u.uu 

o.uu 

u.uu 

0.00 

u.uu 

U,00 

U,UO 

U.UO 

0.00 

u.uu 

U.UU 

U,UO 

U,U{I 

0.1141 

U,00 

O.UO 

0,00 

O.UU 

U,UO 

0,00 

U,UO 

u.uu 

u.uu 

tl,00 

UJ)() 

0,00 

li.UU 

U,00 

U,00 

u.uu 

U,llO 

ll,UU 

u.uu 

U.UU 

11,UO 

U,lXJ 

0.00 

O.UO 

0,00 

U.IX) 

u.uu 

{JJ)U 

0,00 

U.00 

U,00 

u.uu 

IJU 
uuu.uu 

IJU 
mm.uu 

U.Uli 

u.uu 

U.UO 

O.UU 

U.UO 

o.uu 

u.uu 

u.uu 

U.UO 

U.UO 

U.UO 

U,UO 

O.UO 

U,IJ(J 

U.UO 

u.uu 

o.uu 

OJ)() 

o.uu 

U,00 

0.(11) 

u.uu 

UJ)() 

U.W 

u.uu 

u.uu 

o.uu 

O,lJtl 

u.uu 

U,UO 

0,UU 

u.uu 

o.uu 

u.uu 

UJ)() 

u.ou 

u.uu 

U,OU 

U.lKI 

0,00 

u.uu 

U,UU 

0,00 

Il.UO 

U,UO 

U,tJU 

u.uu 

O.UO 

u.uu 

0.(J(J 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

ll,ltO 

ll,UU 

U,00 

0.00 

U.00 

U,OU 

U,00 

tJ.UlJ 

u.uu 

u.uu 

U.UU 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

ll,UO 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

U.00 

U.UO 

u.ou 

u.uu 

U.UO 

o.uu 

u.uu 

(J,(l(l 

u.uu 

U,\J1J 

U.00 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

U.00 

u.uu 

u.uu 

O,UU 

U,Oll 

u.uu 

u.oo 

o.uu 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

0,00 

UJJU 

u.uu 

u.uu 

0.00 

U.Oil 

U.UU 

u.uu 

U.UO 

u.uu 

u.w 

u.uu 

U.00 

0,00 

u.uu 

UJIU 

UJ)l) 

u.uu 

U.UO 

u.uu 

u.ou 

U,IJO 

o.uu 

U.UO 

U.tJO 

u,uo 

U,OU 

U,UO 

U,00 

u.uu 

u,uo 

U.Uli 

o.uu 

u.uu 

U,UO 

u.uu 

U,UU 

0,00 

IJ,U( ) 

0,U(J 

0,U(J 

u.uu 

U,UU 

U,00 

U.UO 

U,UU 

u.uu 

o.uu 

U.UO 

Id: 8787054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 5 



\_, J 

anu 

OJsctk10J 
samorządowych 
papie rów wunuściowych 
lub zuciąg1u,;tych prt.l!'l. 
jednostkę samur1:l!du 
tcrytcnulnc go kredytów 
1 pożyczek 

13Ull00 .00 IJU UOU,UU u.uu O.UO OJJO u.ou 0.00 u.ou o.uu 130 
000,00 U.UU 0,00 U,OU U.LIU 0,00 

75t( Róźnc rozhczcma 321 uuu.ou 321UOll.Ull 32! 000,IJO 0,UU 321 uuu.uu U,00 0,UU 0,00 u.uu U,00 U.OU 0,00 0,00 U,Ull u.uu 
75&14 RU1.nc ruzha.cnia 

finansowe 
\UU UUU.U(J ](10000,UO [Oil 000,00 0,00 !OO OOO.UU u.un O,OU 0,00 O.UO U,łXJ O.UO UJJO O.UO 0,011 0,0(1 

45]0 
l'u<la h:k oJ towarów 1 
~ługtVATJ 

100 OUU.lXJ llJUllUU,IHJ lllU OOO.UU O.UO )UO 1100.00 U.Oli u.uu u.uu 0.00 o.uu O.UO 0,00 u.uu U.UO U.UO 

75l:!ll:! Ri;✓.i;rwyu11,ólnc1cd<>wc 221 uuu.uu 221 UUU.UO 221 ooo.uu U,00 221 uuu.uu u.oo u.uu 0,00 0,00 11,UO U.00 0,00 U,OU U.UO u.uu 

4811) Rc1.c11.1.)' 22 1 uuu,uo 22! U()OJJl/ 221 uuu,uo uuu 221 UlllJ,00 u.ur 0,UU U,Oo U,OU o.oo o.uu uuu 0,00 U,UU 0,00 

J:!(J[ r>:iw1ala J wychowanic 
Il 0% 

M77.1Xl 6 304 63K.OU 6UIS2 J 17.l/U 4 636 l'J-ł.00 l 445 923.00 o.uu 222 5:!!.UlJ U.UO u.uu U.UO 4 792 239.00 4 792 239.UU 4 7')2 239,UU U,UU u.uu 

MU!Ul St.koły p0Jsta.11·01w 
95:?0 

'JUIUXJ 4 72K66"J,UU 4 )6:! :!30.lXJ 3 K63 K22.UO 6'JK 4UIS,UO U.UO 16643'>.UO u.uu 0,00 0,00 4 792 23'JJJO 4 792 23 '1.UU -4 7'12 2J'J,UO o.oo O.UO 

3020 
WyJatkt osobowe 
mczahczcnc do 
wynagrodzeń 

166 439,00 l6643'J.UU U.UO Il.Uli 0,00 0,00 166 .J:w,uu 0,00 0,0U 0,IXJ u.uu U,UU 0,00 U.UO u.uu 

4010 
Wynal!,ruJ:t,c.:nia osobowe 
pruccwmkćw IS21 206.UU K212U6,IHJ IS21 206.UU IS2 I 206,UO u.uu O.UO O.UU u.uu u.uu u.uu u.uu u.uu U.UU U,00 u.uu 

4040 
l)o,l.iLkvwc 
wynagrcdxcruc roczne G2 un.oo 62ltJJ,()(I 621U3.ll0 62 103.Ull lJ.Ull o.uu o,uo o.uu li.UU o.uu u.uu u.oo u.uu U.UO u.uu 

4I lU SklaJ~1 na 
ubczprcczcma spclccznc 

571 !!36,UU 571 !!36.UO )71 IS36.00 571 K36.00 0,00 o.uu o.uu 0,00 U.DO 0,00 0,00 o.uu U,00 U.UO u.uu 

-uzu 
SldaJk1 na Fw1Juu. 
Pracy uraz Fundusz 
Solidarnościowy 

611S.i6.00 61 H,16,UO hl IS,16,tXJ 6J H,16,00 u.uu o.uu U.UO U.UO u.uu U.UO U.UO 0,00 o.uu U,UO U.(J(J 

42!0 
Zakup malcri;.dów 1 
1~yposazcma 

30 5U7.UO 30 507.00 30 507,UO 0,00 30 5U7.lltl 0,00 U.UO u.uu OJJU U,00 o.uu 0,00 o.uu UJJI) U.UU 

4240 
Zakup SroJków 
d) J.1klycznych I ks1.µ.ck I USU.UU 105U,lJU I OSU.UU 0,00 ! uso,ou 0,00 ll,UU u.uu u.uu o.uu u.uu O,UO u.uu U.UO U,\JU 

42C,U i'.akupcncrg,1i 292 524,UO 292 524.UU 2'>2524,IXJ 0,00 2'>2 524,00 u.uu U,00 o.uu O,UU 0,00 u.uu 0,UO U,00 u.uu 0,00 

427ll 
Zakup usług 
ICll\011\o\".X_Ch 

1,1 S6UJJ<l 14 560.tlll 14 56UJXI U.UO 14 560,()(J ().[)() tl,(JO 0,00 ll.00 U,00 0,00 0,00 O,IJO O.Oli o.uu 

42t!U Zilkup usług 
.tdrowutn_rch 

16:itl,OO I 65łl.00 l 65KJIO u.uu I 6Słl.00 o.uu U,IIO 0,00 o.uu U.UO U,lN) 0,00 0,00 U.UO U.UO 

43UU i'.akup usług pwostalych 56 S17,UO 56 517,0U 56 517,t)U U.UO 56 )17,00 O.UO u.uu o.uu o.uu 0,00 u.uu 0,00 u.uu U.UD u.uu 

4%0 
OpłalyF.lytu/uF.akupu 
usług 
LclckumumkacyJnY.ch 

2 OI0.00 2010,UO 20JIJ.UO U.00 2 UIU,OU O,UIJ O.UO l).UU u,uu o.uu u.uu Il.UU U,U(J u.uu u.uu 

,14]0 l'od!'ó/.c shu.bowc 
kr.11uwc.: 

2 .iuu,uu 24UU.OO 2 400,lkJ 0,00 2 4UU,UU 0,00 0,00 0,00 0,00 O,llO U.UO U.UO U,00 U.UO u.uu 

,1,130 Różnc opli!ty I składki JU9~1.UO IU'Jt!U,llll IU91SU,UO O.UO IO 'JłlU.00 0.00 0.00 O.UO O.UU tJ,00. u.uu 0,00 o.uu U,00 U.UO 

4440 
OJp1sy na /.aklatłuwy 
funJuu Sw1aJczcń 
~ocjillnych 

2!12 552,00 2M2 552,0tl 2!12 552.0U li.UU 2K2 552.0U O,Ull u.uu u.uu O.DO O.UO U.llU 0.00 u.uu U.UO 0,00 

4700 
St.ku!cma pracuwmków 
mcbi,:~cych czkmkami 
korpusush.v:by cywilncj 

3650.LXl ] 650.UO 36)0,l}O 0,00 365U.Ull U.Oli 0,Utl ll,OU u.uu u.uu u.uu U,Ull u.uu O,UU u.uu 

4710 
Wpłaty na PPK 
finans,,m~,mc Jll"t.ct. 
llt11.łrmut1.alruJ.i1mJ<1c 

]lJłlK,00 3 ')tltl,Ull 3'Jłlłl,Ull 3 IJKIS,00 U,UO U,Ułl o.uu o.uu u.uu 0,00 U.UO u.uu U,UU u.uu 0,00 

47'JU Wyna!:!,foJzcma osobowe 
nauczyc1ch 

2155 
305.00 

! 155 305,IIIJ 2 !55 3USJX) 2 155 JUS.UO o.uu u.uu ll.OU u.uu O.UU 0,00 u.uu u.uu 0,00 UJJU U.UO 

4MUU 
!)oJatkowc 
wynagruUZcmc rocznc 
nauc1.yc1c!1 

un 53!!.uu lłl753K.OlJ llH 53łl,UU IK7 53K,00 o.uu O.UO o.uu o.uu u.uu 0,00 o.uu u.uu o.uu u.uu o.uu 

6057 
WyJutk11111.vcstycyJnc 
JcJnoslck buJtclt1\\)'Ch 

2 8K'J 
65K,00 u.ml OJJO lJ,UO U.UO u.uu l),UU ll,UO 0,00 u.uu l KK96SK.OO 2 łlM9 658,UO 2 ISK'J 658.UO u.uu U,00 

605~ 
Wy<iaLk1inwcslycnnc 
JcJ11ostck buJ;.,.ctll\V)'Ch 

I 'J02 
SKl.00 

LJ,IIU U,!10 ll.OU łl,00 U,lltJ 0,00 U,00 o.uu o.uu I 902 SISI.OU I 'JU2 51Sl.OU l 'J02 5Kl.OO u.uu u,uu 

KUIU3 
()JJzmly pm . .Jszkulnc 
ws1.l:olach 
puJstawuwvch 

]0!1264,00 1ot120.i.ou 102 374,00 'JS UISU,UO 7 2•1.i.00 O,UO 5 łl'JU,UO u.uu U,UU 0,00 u.uu 0,00 o.uu u.uu u.uu 

Id: 8787054F-2793-44F6-A 970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 6 



302U 

- 
41 IU 

- 
HW 

- 
4:!llJ 

- 
424U 

42KU 
- 
444U 

- 
47'.IU 

- 
«UO 

KUIU4 

433ll 

K0Jl}6 

3020 

- 
4!1lJ 

4I:W 

- 
4211J 

- 
424U 

- 
42.KO 

- 
4440 

- 
47'.IO 

- 
4l!OU 

~ 
3020 

- 
4110 

- 
4120 

- 
42KU 
- 
444[1 

4790 

WyJatk1osubuwc 
mczaliczcuc do 
wynagrodzeń 

Skfadkr na 
ulx:zpu.:cz..:n1asp,1k..:zn..: 

Składki na Fundusz 
Pracy ur.ii. Fundusz 
SuhJan1uści1,1V)· 

/ .akup matcna!Uw 1 

wyposezcma 

Zakup śruJków 
dyJaktycZll)'Ch I książek 

i'.akup usług 
1.Jmwutn2:ch 

uJpisy na 1.aklaJowy 
fundusz śwudczcn 
socjalnych 

Wynagrodzenia osobowe 
n.auczyc1d1 

DuJatkuwc 
wynagrodzcurc roczne 
nauczvcrch 

]>1-,._,,-Jszkula 

Zukup usług przez 
Jednostka sumuraądu 
tcrytc riulncgo oJ 1ru1yd1 
jednostek sumor zqdu 
tcrrturialnc)l.o 

lnnc termy wychowania 
pr1.cdsz kulnego 

WyJatk1 osobowe 
111c1:aliczo11c do 
W)'nagr0Jt,ei1 

SklaJJ... 1 na 
ubczprcczcma spolccznc 

Składki na Fundusz 
l'rccy oruz Fu ndusz 
SuliJamuścwwy 

/.akup malcnalUw 1 
wyposazcmu 

i' .a kup śruJków 
dyJaktycznych 1 ksrązck 

Zakup usług 
L1,lrowu1.nych 

OJpisy nu zaktcdowy 
!"undus1.Sw1adczcń 
socplnych 

5890,00 5 K'JU,00 

14 365.UO l-ł 365,HU 

2óUl,OO 2 601.0U 

1 UOO.[XJ ! 000,(Jt) 

5UOJ)O 500J)IJ 

IUU,00 IOU.Utl 

5 6')4,00 56'H,UU 

7U4K2.00 7IJ4K2JlU 

7632,1)0 7 6.l:?,UU 

- >-- 
311 OOO.UO ]MOOU.00 

3110011,UO ]K UUU.UO 

337 2bO,UU 337 2óU,OU 

14 t.23.UU 2-ł(,.!3.UU 

5!! 2U7,00 58207.(111 

6<1l'J,UU U4l'J.UU 

I UUU.UO I OOO.UU 

500.UO )OUJ.ltl 

300,00 ]UU.UO 

22 775.00 22775.0l) 

- 
l'JM 26<J.00 l'JK26<J.LJlJ 

25 167,00 25 [h7,IJO 

111 712.UU I I I 7J2JJtl 

6 069.UO óUti'J.OU 

!57'..IJJ)IJ )57'.l]JHl 

1266,00 2 266.UU 

!UO.UU IOU,00 

5 6')<1 .00 56<J4,U\J 

75 Ul 1,00 7501 I.UO 

O,LMJ 

14 365.C>U 

2 t>Ul,UU 

IOotJ.llO 

50(1,IIU 

]UU,UO 

5 694.00 

70 4112.UU 

7t"i32,t)O 

311 OUU.00 

380\JU.UO 

312 ó37JMJ 

u.eo 

SK 207.ll(J 

6 41').I.JO 

I ooo.oo 

50IJ.lJU 

3UU,UO 

22 775,LMJ 

U,00 

14 365.UO 

2 60I,UU 

U.UO 

li.UO 

u,uo 

u.uu 

7U4K2,UO 

7 631,UO 

o.oo 

U.UO 

288 U62,0ll 

u.oo 

5K 207.UO 

t,<łl'J,UU 

U.UO 

tl.00 

U,UO 

u,uu 

U,UO 

u.oo 

ouo 

I Ut/U.00 

SOU.UO 

lOO,UU 

5 6')4,00 

0,00 

U,00 

3!!UlXI.OO 

38 UIJll.00 

24 575,UU 

11.00 

o.ou 

o.uu 

! utJO.llU 

srn,.oo 

]IKl,00 

22 775.UU 

o.uu 

0.(10 

o.uu 

U,llU 

O.UO 

O,UO 

U.UO 

O.UO 

U,Utl 

O.Oli 

o.uu 

u.uu 

U,LMJ 

u.uu 

u.uu 

0.lltl 

O.Oil 

0,0(1 

o.uu 

5 K'JO ,UO 

o.rn, 

u.ou 

u.nu 

U.UO 

u.uu 

u.uu 

O,U(J 

u.uu 

U.UO 

U_lJ() 

24623,UO 

24 623,0U 

O.UO 

U,OU 

0,00 

U.UO 

OJKI 

0,00 

0,00 

U.UU 

u.uu 

U.00 

o.uu 

u,ou 

o.uu 

U.UO 

u.uu 

U,00 

U.UU 

U,UO 

u.uu 

u.uu 

u,ou 

o.uu 

0.lXI 

u,uo 

ll,tlU 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

O.UO 

u.uu 

U,UII 

U,UO 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

0,00 

o.ou 

u.uu 

U,00 

O,UO 

U,UO 

0,00 

u,uo 

U.UO 

U,l.lO 

u.uu 

u.uu 

(JJ)l) 

u.uu 

U.00 

u,uo 

0.00 

U.UU 

U.UO 

u.uu 

u.ou 

(J.00 

U.UO 

u.uu 

U,UO 

U.UO 

u.uu 

U.lłlJ 

U.UO 

U,UU 

u.uu 

U.lMl 

U.UO 

().[)[) 

o.uu 

U.IM) 

U,Otl 

U.UO 

U,00 

u.uu 

U.UO 

u.uu 

u.w 

U.UO 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

0.00 

u.uu 

o.uu 

o.uu 

u.ou 

O,UO 

U.UO 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

0,00 

U,00 

u.uu 

O,UU 

U,OU 

u.uu 

0.llO 

o.uu 

o.uu 

U.UU 

U,UO 

u.oo 

U.llU 

o.uu 

o.uu 

ll.UU 

U,UU 

0,00 

U,IHJ 

u.uu 

u.uu 

U.UU 

u.uu 

o.uu 

U.Oli 

u.uu 

u.uu 

U.UO 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

U.UU 

0,00 

o.uu 

u.uu 

u.uu 

u.on 

u.uu 

O.UO 

UJlll 

u.uu 

o.uu 

0,00 

0,0U 

o.uu 

u.uu 

u.w 

U,UO 

u.uu 

u.uu 

o.uu 

u.uu 

o.uu 

u.uu 

o,uu 

u.uu 

u.uu 

U,OU 

o.uu 

u.w 

0,00 

Wyn.i~roJzcrn.i osobo\\C 
nauczyc1d1 
])i,Jalkuwc 
\\·)'nag,ru<lz cmc roczne 
I\UUCLfClch 

Sw1c1hccs/.ko)n,; 

Wydatki usubuwc 
mcz.iliezon,; do 
W}'rll.l g,ruJzcń 

Skh1Jk1 llil 
ubczp1cc1.c111 i1 spolceznc 

SklaJk1 na Fundusz 
l'r.ccy or.tLFw1r.lus,, , 
Sohdamnśc1owy 

/.ak.upusluł!, 
1.Jrnwo1.11yeh 

O<lpisr 1ia 1.aklaJowy 
fw1dus1.ś11•1aJc,-,c1i 
socJalnych 

Wymigro<lzcma osobowe 
11auc1.yc1ch 

l<Jll 26'J.00 

25 167.tMJ 

IUS 643.UO 

lJ,lMJ 

157'.iJJ}(J 

2 266,Utl 

IU(JJJO 

S (,'J4.0U 

7501 l.l.lO 

l'Jll 26'.i.llU 

:?S lt>7,00 

'J<JM-ł<J,OU 

0,00 

15 793.00 

:? 266,IJll 

tł.UU 

o.uu 

75 Ul l,00 

O.Oil 

U,tJU 

j 7<J4.0U 

O,llU 

o.uu 

IJ,00 

IUO.OU 

5 694.UU 

U.UO 

U,OU 

U,00 

u.uu 

u,uo 

u.oo 

U,lllJ 

0.(JU 

0.00 

O,UIJ 

U.UO 

u,w 

6 !16'J.UU 

6 U6'J,OO 

11.llll 

u.uu 

0,0() 

U.Uli 

0,0U 

u.uu 

U,UO 

u.uu 

o.oo 

u.uu 

O,OU 

O,OU 

u.uu 

u.uu 

o.uu 

U,UO 

u.w 

o.uu 

o.uu 

OJIII 

O.UO 

U.UO 

U,00 

U.UO 

U,UO 

U.UO 

u.uu 

u.uu 

IJ,00 

u.uu 

U.llO 

0,00 

o.uu 

U,00 

U.UO 

U.UO 

0.IJO 

U.UO 

u.oo 

U.Oil 

U.UO 

U.UO 

U,UU 

U,U(l 

u.uu 

o.ou 

u.uu 

U.UO 

u.uu 

u.uu 

0.00 

u.uu 

u.uu 

0,00 

u.oo 

u.uu 

O.UO 

U.UO 

O,OU 

U.UO 

u.uu 

u.uu 

u.ou 

u.uu 

U.UO 

u.uu 

U.UO 

u.uu 

o.uu 

u.uu 

U,(J(J 

U,UU 

U,OU 

U,UO 

o,uu 

0.00 

u.uu 

Id: 8787054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 7 



) 

) 

§_ 5. 5. 5. 5. 5. 3. 3. 5. 5. 

g_ 5. ~- 
;;_ g_ g_ 5. 5. 3. 

3. 5. ~- 

3. 3. g_ 3. 5. ~- ; 3. 5. 

5. 3. 3. 3. 

g_ g_ ~- 8. g_ 

g_ g_ g_ ;- 5. g_ 5. 5. 

§_ 
§ ~- §_ 5. 

3. 5. 5. g_ 

5. 5. . i § 
3 . ;. g_ 

5. ~- 
5. 3. 3. 

g_ g_ 
§ 

ą g_ 
~ § 
i'.: 

3. 
§ 

3. 

3. g_ 
§ 

3. 

2 

00 

"' c:: 
2 
(/) 



3_ Ę_ 3_ 3 
ci 

Ę ;: 
o 

Ę_ Ę 5_ 

Ę 

ci 
5_ g_ g_ 5_ Ę_ g_ Ę 

5_ g_ Ę_ ;:_ 

Ę 5 

" 
Ę 

Ę Ę Ę g_ Ę g_ 

5_ 

5_ 

;:_ ;:_ ;:_ §_ 

-. 
~ -~ 

5_ 
§ ~- ~- 

§_ 
§ 

;:_ g_ ;:_ 

Ę 

3, 
§ 

3_ 3_ 
§ 

,>, 

;:_ 
§ 

Hh 



I.,_, ._j 

4110 
Sk!aJJ,.,1 na Fundusz 
Pracy urut. Fundus/. 
Sol1Jarno:kiowy 

12UK5,00 12UM5.UO l2UX5,DO 12 UKS,UU u.oc o,ou O,UO u.uu 0,00 U.UO U.UO U,UO 0,00 U,U<J o.oo 

4210 Zakup niatcna!Ow 1 

wypcsazcnia \60Ul l.tXl 16 UUU .UU !(il}(J( J_llU U.tlO 16 UIJII.UtJ UJIO u.oo U,UO u.nu U,00 UJiU u.uu u.uu u.uu u.uu 

4260 /.;.ikup energii 1 500,00 1 500,00 I SUO,DO U,00 ! 5UU,UU U,llU o.uu U,OU u.uu O,UO o.oo U,UO o.oo U,IJl) u.ou 

-l27U Zakup usług 
remontowvch 

SUU,00 sou.uu 500.(X} 0,00 SUU,UO u.w u.uu u.uu U,UO U,00 U.UO U,UO o.uu 0,[JU u.uu 

-1280 i".ukup uslu11, 
1.JrowoL11rch 400.IXl 400,0l.l 400.tlO U.UO 400,00 0,00 u.uu o.oo U,lJU U.UO 0.00 0.(K) u,ou u.uu o.uu 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,tXJ 25 uuu.uu 25 UUU.DU n.ou 25 uuu.uu u.uu u.oo u.uu o,uo u.uu u.ce U,!10 U.UO u.oo U.UU 

4J6U 
Opluły z tytuiu zakupu 
usług 
tcl,.;kun1umbc_yinych 

4 uuu.uu ➔ uuu.uu 4 UU0,00 l),00 4 UOU,00 U.UO u.uu u.oo u.uu U,UU u.uu u.uu o.ou o.oo 0,00 

44)0 PoJrl>i.c sluzbcwc 
kla1uwc 

SUO.Llll sou.uu Sl.Kl.llO O.UO suo.uu U,00 o.uu U.lXI O.UO o.oo U.00 o.oo U.UU U.UO u.uu 

4430 RM.i~ opiaty i składki 4 uuu.uu 4 ouu,ou 4 uuu.uu U,OU 4 uou,uu U,UO o.uu O,UU U.UO U,OU u.uu uuo o.oo u.uu u.ou 

4440 
OJpiS)' M zaktadnwy 
funduszświadczeń 
soejulnych 

11 KK5,UU 11 885.[)0 ! I 885.00 li.UU 11 885,UO (JJJU 0,00 U,UtJ u.uu O,ll(J 0,(J{l 0,00 u.uu u,uo U.tJU 

47UU 
Szkclcmu prucownikćw 
111cb.,;'4,;yd1 czlonkerru 
korpusu :dut.by cyw1lncJ 

1 OUU,UO l UOU,00 1 UUU,llU U,UU 1 uuu.uu u.uu o.oo u.uu U,00 u.uu u.uu U,00 u.uu u.uu u.uu 

47lU 
Wpłaty na l'!'K 
fm,msowam: prt.1,;Z 
~~llmt ;,.alrUdmaJący 

IUU.UU lOO,Ull IUO,l)O Hill.UO o.uu U,00 U,U!J u.uu u.uu U.IIO U,00 U,UO u.ou U,IHJ u.uu 

85228 
Uslu&op1ckw'tc✓.c 1 

spccphslycznc usługi 
up1d,wi,;zc 

1711411.00 178411.W 177211,W !63 897,00 13 314,0U u.uu I 200,UU u.uu U.00 O,llU u.uu u.uu u.uu u.uu U,00 

3020 
Wydatki usubowc 
nic1.aliczu11c Jo 
IV}'llagruJ:.,.cń 

I :wo.UU 1 WU.UO ll,l)() \J,UU l/,OU U.UO \ 200,UU u.uu o.uu u.uu u.uu U,Ull u.uu u.uu O,U[J 

4010 
WyllilgruJzcnia usubowi.: 
p1acuwml.ów 

1243KOJlU 124 380,UO INJKU,lXJ 124 3go,oo u.uu U.UO u.uu u.uu O,UO U,00 u.uu 0,00 u.uu 0,00 U,UU 

4040 
l),:iJalkuwc 
wynagrrn.lzcn.ic roczne 

7!l'J5,Llll 7 !!95,0ll 7 !l'JS.UO 7 !!95,UU li.UO u.uu u.uu u.uu ll,UU U.DU u.uu O.UO u.uu u.uu U,UU 

4l!U SklaJk1 ua 
ubczpic1,;1:cmil spo!c<.:znc 

23 717.UO 23 717.llO 23 717,UU 23 717,00 O.UO 0,00 U.UU u.uu 0,IJU U.DU u.uu o.uu u.uu o.uu O,OU 

412U 
SklaJk.1 llil FunJusz 
Pracy onv. Fundll~✓- 

Sul1Jan1uśi.:iuwy 
2tw5,UU 2KU5.00 2 Ml.15,t)U 2KU5,lXJ 0,00 0,00 u.uu u.uu u.uu u.uu U,00 o.uu 0,00 u.uu 0,00 

4170 
WynagroJzcma 
hczu:!Obuwi: 

5 OOO.UO SOUU,IJCJ 5 ooo.uu 5 uou,ou O,UU U.UU 0,()0 u.uu U.Oli o.ou u.uu 0,UIJ u.uu 0,00 U,00 

42MO 
/.akupusłui,; 
1.J.rl)wuln.rch 

200,00 2UUJJl\ 2UU.OO u.ml 200,00 U,OU u.uu U.UO O.UO li.UO U.UO U.UO U,oo U.UO u.uu 

4410 
i'odni✓..csluzb.1wi: 
kra1owc 

M2MU,UO M 280,Ull M 2MU,UO 0,00 X 2K0,00 0,00 u.uu u.uu u.uu O.UO u.uu U,00 o.uu U,UU u.uu 

4440 
OJp1s)' na ,.aklaJowy 
fundusz Sw1adczci1 
socJalnyd1 

4 834,l.NJ 4834,(!C) 4 834,llO U.(JO 4 834,t)() lJJJtJ O,O(J O.UO 0,UO O.UO o.uu 0,00 O,[JO 0,(JO [J,otJ 

4710 
Wpłaty na l'PK 
fmansuwanc prLcz 
puJi.m111,.a1najmi!.JłGl 

IOU,00 100.UU lUU.tX) 100,UU u.uu O,\IU o,uo U,UU u,uu u.uu U.UO U,UO u.uu u,uu u,uu 

M52JU 
!'umuc w ~.akrc:,i,. 
duzyw1anlil 

16 500.llU 16 sou.uu l)J)U U.UO u.uu ll,Ull 1651.k.JJ)() o.uu u.uu U.UO u.uu 0,00 u.uu U.UO u.uu 

3JlU Swi:.ilk1.cn1a spo!..i:znc l6 500,UO 16 sou.uu 0,\)0 O,Ull u.uu tJ,Ull 16 SUU,UIJ 0,00 0,00 li.UO lJ,[J() U,OU 0,00 u.uu u.uu 

IS5295 Pot.ustala dt.1.ałalnosć 373 960,UO 373%0.Ull 3ó2 96U,\)U 205 317,lXJ 157 h43,Ull 0,00 11 UIXl,UU u.uu u.uu U.UO o.uu U,UO 0,00 U.UO U,OU 

3020 
Wy.Jatki usobowc 
mczaliczunc Ju 
W)'llilt!,ruJz.ci1 

I :WU.00 I :wu.uu O.UO lJ,00 U.UO O.UO I WO.UO U,OU o.uu U.UU o.uu tl,Oll 0,00 0,(HJ U,UO 

31lU Sw1aJc✓.Clllil spukcznc <; l'.!UIJ,00 9 MUUJ)l) u.uu u.uu U,00 0,00 'J KUU,UU U.UO u.uu u.uu U,00 0,00 u.uu u.uu u.uu 

4UlU 
Wyn.igruJz.cma usuhowc 
pr.icuwników 

157 2!W.UU 157 280,UO 157 2lill.UO !57 2MU,UO u.uu u.uu u.uu u.uu 0,IMJ U,UO u.uu U,UU U,00 u.uu U,UU 

4040 
Dudatkowc 
wynagnic.lzcmcrncznc 

13 557.Llll 13 557,0U l3 557,lXJ 13557,lKl U.UO l)J)(J 0.00 o.uu U.tlił O,tJO O,Oll u.uu 0,00 U,UO u.uu 

Id: 8787054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona I O 



4I IU 

4J2ll 

42JU 

426U 
- 
-łl.MU 
- 
430U 
- 
4JhU 

- 
4440 

4710 

K54 

I I 
K54l5 

)24U 

K5416 

3:!4ll 

M55 

M:>50:! -+- 302U 

- 
4010 

- 
4U4U 

- 
4IIU 

4l1ll 

- 
4440 

47UU 

- 
471U 

~ 
)020 

- 
4U\ll 

- 
411U 

SklaJk1m1 
ubczprcczcma społe czne 

Skh1Jk1 na FunJus:-. 
Pracy oraz Fundusz 
Scbdamo ściowy 

Zakup matcna!ów 1 
l~Jposazcmu 

Zukupcncrg11 

/.akup uslug 
1.Jrowotn_rch 

/.ukup usłu~ pozustalych 

Opiaty 1. tytułu ,.ukupu 
usług 
tdd,u1nw11b~ch 

OJp1sr na 1.aklaJowy 
fw1Jus1. świadczeń 
so1:;alnych 

Wpl:11y na i'J>K 
Fmausowauc przez 
:><...Ji111ol 1..11t·UW11aJą.:_v 
EJul.:acyJua opiela 
wychowawcza 

Pomoc malcnalna J\a 
uczmów o cha rakterze 
socjalnyru 

St)' pcndra Jla UCZIUÓW 

Pumoc materialna Jla 
uc1.111Uw u charakterze 
mutywacyJnym 

Stypendia Jiu 11.:z1Uów 

RuU/.m:.1 

ŚwiaJc,.cuia ruU/.iruu:. 
śwradczcmc z funduszu 
alilllClllilCYJllCgo Ul'il7. 
skludkr na ubczpicczcrua 
cmc rytaloci rcnto wc v 
ubczprcczcma 
spokcznc!J,u 
WyJa1k1 osobowc 
mczahc znnc do 
wynagrudzcń 

30 !7U,OU 30 17U,UU 3Ul7(),lXJ .10 17(),UU U,OU 

4 211!.Utl -ł 210.UO 4211J.tJU 42)1).tJU o.uu 

23 lll ll,UO 23 lOU.IJU 23 IOUJ)U u.ou 23 uou u 

4 UUU,l)(J ,ł uuu.uu 4 UUUJXJ u.uu 4 uou.oo 

200,Ull 200,UO 200 .UU U,00 200.UO 

123 700.UU 123 70UJJU 123 ?uu.uu uoc l:::!3 ?UU.UU 

t1UU,IXJ óUU.OU <>UU.UU U,00 t,00,UU 

604],\)U 6043JJO 6043JJU U.lXI bll43.UO 

IOOJXJ !IJU,IJO lOUJJO llJO,IJU Il.UO 

16000.00 !bOOOJ)U IJ.UU U,00 U,00 

I OOOJ)() I OOO.UU o.uu U,00 u.uu 

! UUłl,UO I OUU.1.111 o.nu O.UO OJ)U 

15 uuu.uu 15 ooo.uu U.UO U,00 U,Utl 

15 OOIIJJtl !5 OOO.Ol! o.uu u.uu c.oo 

'-J7U37,UO 'J7037.IIll %337JIO 68 723,00 27 61-ł,UU 

504(14.UU 5U404JKJ SU IU4.0U 48 4'J'J.UU ! (>IJ5,UU 

300.110 300.l.llJ (J.110 (JJ.1(/ OJ)I/ 

U,OlJ u.uu 

u.ou u.uu 

U,OU U,O(J 

U,OU u.uu 

U,W o.uu 

U.UO U.UO 

U,00 U,UO 

0,00 u.co 

ll,OIJ 0.l)(J 

u,uu lb 000,UU 

u.uu I OOO.UU 

u.uu I uxiuu 

U,00 15 OUO ,0U 

-- 
u.uu 15 ooo.oo 

U,I.J{J 7lXl,UU 

U,UO 

(JJJ[J 

300.0(J 

](J(J.(J{J 

Wynal!,roJzcma osobowe 
pracowników 34 452,UU H452.IJlJ 34 452.UO 34 452,0U u.uu o.nu 0,tJO 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

S 753,00 5 753,!JO 5753.lXl 5 753,UU U.UO o.oo o.oo 

S~laJb na 
ubc✓.p1cc1.c111a spulccznc 

7 209.UU 7 lU'JJJl) 7 209,00 7 2UIJ.OU U,UO U,OU u.uu 

SklaJk1 na Fundusz 
Pracy ora1. FuuJus✓. 

Sulu:ianmśc10wy 
'JKS.UU 'J85J>t! 'JMS.00 'JKS.00 !)JJU U.Ull U,1111 

l.lJp1sy 1111 1.akl.1Juwy 
fundus/. iw1adczci1 
socJaluych 

6ll5,UO 605.UU óU5.UU u.uu 605.Utl U,UO u.uu 

S1.koli::111a pracowmków 
mc~J:i. cych wJonkarm 
korpusu sluzby o,;yw1lncJ 

I OUO,UU l UUUJlU ! 001,łlO ll,OU l UllU,00 u,uo U,OU 

Wplaly na PPK 
finausum.inc pr1.cz 
pu,.limu\ 1.atrudmaB9'_ 

Wsp1c!'a111cro<lzmy 

Wy~l.:11k1 usobowc 
rucza!1czunc du 
wynagrmlzcń 

JUO.LIO 

23 159,UU 

4()(),()() 

IUUJ>IJ 

23 15'1.(.IO 

4UlJ,tJ() 

lllU,tKJ 

22759.UO 

U,ll(J 

!IIIJ.00 

20 224,0U 

u.uu 

IJ.OU 

2 535.0U 

ll,lJU 

o.uu 

o.uu 

U,00 

u.uu 

-łLIO ,UO 

-łlJU,OtJ 

WynagruJzcnia usubt)wc 
p1.icuwmkUw 168ll0,00 16 800,00 16 &l(),t)U 16 KUO,UO u.uu U,llO tl,OU 

SklaJk1 m1 
ubc1.p1cc1.cm:i spu!c1.:znc 3 012.UU 3 0I2.0tl 3 012.UO J Ul2.!JU u.uu u.oo 0,00 

u.uu U,Ull u.uu u.uu U,00 u.uu u.uu 0,00 

0,00 U.UO U.UU o.ou u.uu U,Ll(J ll,lXI u.w 

o.uu U,00 IJ,OU U,UU U,W U,OU U.W u,uu 

U,UU U,UU U,tXl u.uu U.UO u.uu U,OU U,tJU 

O.UO U.UO u.uu U,UU u.uu u.uu u.w o.uu 

U.UU u.uu U.UO UJJll u.uu U,00 u.uu u.uu 

u.uu u.uu U.UO U.UO u.uu u.uu U.UO u.uu 

l)_i)U OJKI o.oo UJlU U.W u.uu U,W u.uu 

IJJJ() U,UIJ (l.l)() lJ,(JIJ u.ou U,llU lJ,tJU 0,()(J 

u.uu u.w U,UO u.uu u.uu u.uu u.uu I u.uu 

0,0U UJJO u,uo UJJO u.uu U.UO u.uu I u.uu 

u.uu U,110 U.UU U.Oll OJJO u.uu U.00 U.UO 

U,00 0,00 u.UO u.uu U,W U,00 u.uu u.uu 

o.uu u.uu U.lXl u.uu u.uu u.uu u.uu u.uu 

u,ou o.uu u.uu u.uu li.UO O,OU U.UO u.uu 

U.UU u.uu U.UO 0,llll o.uu u.uu u.uu u.uu 

OJJU U,lJU U,t.llJ o.uu u.ou O,IKJ u.uu U,UU 

U,Oll u.uu U,l)l) U.lilJ ll,UU o.uu u.w u.uu 

U,UU u.uu U,UO 0,00 U.W u,uu u.uu U,UU 

u.uu U,00 U,Utl u.w o,uo u.uu u.ou U,W 

u.ou ().()() ll.lJO U.UO U.UO O.UO U.UU u.w 

U,OU u.uu u.uu u.uu U,00 u.uu u.uu o.w 

u.uu O,()(J U,lXJ u.oo 0,()() o.ou U.W U,UU 

u.uu (),1)() U.00 li.UU () .(JO u.uu u.uu U,UU 

u.uu 0,00 U,UO u.w u.uu u.uu u.uu u.uu 

U,U(J lJ,(JlJ O.DO O,Ull 0.00 0,00 IJ.[)U 0,00 

U,00 UJl!I 0,1)0 UJill U,Ull u.uu u.uu u.uu 

u.uu U,Ull 0,00 U.UO o.uu u.uu u.uu U,UO 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 11 



\_,, J 

4J1U 

4:?.!U 

- 
430U 
- 
4410 

- 
47UU 

IS5501S 

4HU 

K5516 

4330 

')UOOJ 

42]0 

- 
'260 
- 
427U 
- 
-nuu 
- 

43<JU 

- 
4<ł3U 

~ 
3U2U 

- 
4010 
- 
4040 

- 
4lll/ 

- 
4120 

- 
4210 
- 
430U 
- 
4440 

- 
47UU 

~ 
421U 

Skl.1Jk1 na FumluS"J. 
Pracy urat. Fundust. 
Su\11.larnośc10\\'ł 

i'.akup nwlcrialów 1 

wyposuzcnia 

Znkup uslug pozosL;.ilych 

l'udn.izc sluzbowc 
krJlowc 

'JUO 

S1.koh:111a praccwmk ów 
mcbędących czkmkam1 
korpusu słuzby cyw1l11i:J 

Rodz. iny zastępcze 

Zakup uslugpr1.c1. 
JcJnustki sumurzudu 
tcrytonain cgo ud 11111yd1 
jednostek samorządu 
Lciylnnal11c11.o 
Syslcm,,pu:k1 nad 
decćrni w wicku Jo lat 3 
Zakup usług przez 
J..:Jn nstk1 samur;4du 
tcrytcnalncgo od nu1ych 
jednostek samurt.ijdU 
t.::iytonalncgo 

OuspoJurku kumunnlna 1 
ochrona środowiska 

Gospodarka ścickuwa 1 

ochrona wód 

i'.akup malcnalów 1 

\~)'JlUSU✓.CllUI 

Zakupcncrgu 

Zakupuslug 
rcmonto~ch 

Zakup us!u11, pozustałyd1 

i'.akup usług 
ubcjmuJ~ych 
W) kunanic d.:spcrtyz. 
anah1.1 opmu 

ROznc opiaty I składki 

OuspoJarka u<lpaJam1 
komunulnynu 
Wydatki nscbowc 
ni.:zaliczonc Ju 
wynagrodzeń 

Wynagroili.cma osobowe 
piJCOW111ków 
DuJalk.uwc 
wynag.rudz .:mc roczne 

Ski.1.ll.:1 na 
ubczpicczcrua społeczne 

SkłaJk1 na Fundusz 
Pracy cruz Fu11Jus1. 
SuliJarnuSCiuwy 

412.UO 

5ml.UU 

500,Ull 

1 035.UO 

5Ull.UU 

11474.UU 

12 474,UO 

li UOO .LJU 

IIOtJU.t)O 

313735K.lXl 

474 uuu,ou 

70 UUU.UO 

260UUO,UO 

lUUUtJ.LIU 

1110 CJOU.IJO 

26 ()UO.UU 

X UUU.UU 

l 4KM 7UK.t)U 

U,lXl 

131 4KU,UO 

4 000 .00 

2:? IS53.UU 

3 307.UO 

Zakup malcriali.iw 1 
wypusa:t.l.:11\a 

Zakup usług puzustulych 

UJp1sy na zaklaJowy 
fwll.lust. świm.lczcr" 1 
socjułuych 

Szkolcrua pracowników 
11icbl;J.1c~·t.:h całunkurru 
korpusu słuzby cywilnej 

()czyS1.c1„amcmiast1ws1 

i' .ak7.1p matcnahiw • 
\~)')KISi.11.Cllla 

412,LIU 4I2,illl 

SOU.UU sou.eo 

soo.oo SU0.00 

I 035.Utl I 035.UU 

5llCJ.llll SUUJMI 

12 474,UO 12 474.UO 

12 474,UU I2474,UU 

11 UUU.UU 11 UUU.UU 

- - 
11 000 ,00 11 UUU.W 

- 
3355 3 137 IJ5K,UO 

'JSX,00 

474 UUU.UO 474 uou .uu 

70 OOO.UO 70 lJOO,UO 

260 UUO,Oll 260000.t)() 

IU UUU.UO IO UUU.UU 

]U(J()(Jll,I)0 1011000,{J(J 

260tlll,UO 260\ltl,UO 

M UUU .UO K UUU.UU 

\41S9 l 4K9 JUM.UU 
3UIS,UO 

6UU.UU 600.00 

131480,00 131 41SU.00 

4 000 .00 4UUU,00 

2::!K53,UU 22 1'153JJIJ 

33U7,l.lO 3 307,C)ll 

- - 
I UUU,lX) 1000.00 

1317 I Jl70UU.UU 
OOO .UO 

5 U61S,UO 5U61S,UU 

4 OUU.I.Xl 4 ouu,uu 

-- 
43 000,00 43 llOOJJtl 

5lXIU,UO 5 UUU.UO 

I UUO,LJO 

I3I7000.UU 

SUMl,00 

4 uuu.uu 

43 uuu,ou 

SUlXJ.tlO 

412,00 li.UU 

I1.UO 501!.UU 

ll,UU SUU,UU 

o.uu I U35.UU 

O.UO suu.uo 

- 
u.uu 12 474,00 

o.uu 12 474,00 

u,uo 11 UUU.UU 

u.uu 11 uuu.uu 

161 64l).00 2'J7571K.UU 

LJ.lJ{) 474 ooo.uu 

U.UO 7UUtlO.UU 

0,00 260 UUU,00 

o.uu IO UUU.UU 

[).()(J llllJOOO.UO 

lU)O :!o uuu.uu 

O,UU K UUU.UO 

161 6-łU,UU l 327 06K,OU 

n.uu O.UO 

131 4KO,UO 0,00 

4 UUU.UO U.UU 

::!2 M53.UO o.uu 

3 307,Ull u.uu 

U,Utl I UUU.UU 

U.UU I 3I7UUU.UU 

U,llU 5 U61S.UU 

u.UO 4 ooo.uu 

-- 
l),Ull 43 OOO.UO 

0,00 5 uuu.uu 

u.uu 

u.oo 

U.UO 

0,lJIJ 

u.uu 

o.uu 

u.uu 

u.uu 

0,00 

u.uu 

o.uu 

O.lXl 

u.uu 

u,uo 

U,OIJ 

O.UO 

U,UO 

u.uu 

o.uu 

o.uu 

o.uu 

0,llfl 

U.UO 

0,00 

UJ.JO 

u.uu 

u.uu 

o.uu 

U,UII 

0,UO 

U,lKl 

U.Uli 

o.uu 

u.uu 

o.uu 

0,00 

0,00 

O,UU 

6(Xl,UO 

u.uu 

U.UO 

u.uu 

U,UU 

0,00 

Il.UU 

U,UU 

6Utl.OO 

bUU,UU 

u,uu 

O.UO 

u.uu 

U,UO 

o.uu 

U.Oil 

0,UO 

0,00 

u.uu 

u.uu 

U,OU 

U.00 

ll,UU 

U,UU 

0.U<J 

O,UU 

u.uu 

o,ou 

o.uu 

0,0U 

o.uu 

U,lXI 

u.uu 

u.uu 

0,00 

u.uu 

u.uu 

O.UO 

u.uu 

0,00 

u.uu 

u.uu 

u,uu 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

U,UU 

u.uu 

U,U<J 

u.uu 

li.UU 

U,UO 

U,00 

OJ.JtJ 

U,tJU 

0,00 

U,tJU 

u,uu 

0,UU 

0,00 

o.uu 

U,UU 

U,UO 

0,00 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

0,00 

o.uu 

u.uu 

o.uu 

U,UU 

u.uu 

o.uu 

U.UO 

O,OU 

o.uu 

U,OU 

0,00 

o.no 

U,OU 

O.UO 

IIJ)U 

O,tlO 

!),00 

ll,00 

U,00 

U.UO 

(UJO 

O.UO 

IJ,IJO 

o.uu 

U,l)(J 

u.uu 

U,IJU 

o.uu 

().(JO 

U,UO 

UJJO 

U.UO 

O.DO 

U,00 

(JJ)U 

0,00 

U,00 

u.uu 

U,00 

u.uu 

UJJ(J 

U,llU 

u.uu 

u.w 

o.uu 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

21K OUU,Oll 

u.ou 

U,00 

u.uu 

u.uu 

O,OlJ 

U.UO 

U.Uli 

o.uu 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

U.Ull 

u.uu 

U.Oil 

u.uu 

u.uu 

u,uo 

u.uu 

U,00 

u.uu 

O,IJO 

u.uu 

u.uu 

o.uu 

u.uu 

U,UO 

0,00 

21KOOO,UU 

U,00 

U,00 

U,UIJ 

U,OU 

U,UU 

o.uu 

o.uu 

U.UO 

O.UO 

o.uu 

o.uu 

u.uu 

0,UU 

U,UO 

U.UO 

u.uu 

o.uu 

U.UO 

U,tlU 

o.uu 

u.uu 

u.uu 

U,UU 

u.uu 

o.uu 

tl,OU 

u.uu 

U,OU 

u.uu 

0.00 

u.uu 

o.uu 

o,ou 

()JJO 

U.UU 

U,OU 

U,UU 

U,UU 

U,tlU 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

O.UO 

u.uu 

O.UU 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

U,OU 

u.uu 

U,Ull 

0,0() 

u.uu 

u,uu 

u.uu 

u.uu 

O,OU 

U,U<J 

o.uu 

UJJO 

u.uu 

U,Ull 

u.uu 

u.uu 

o.uu 

O,Ul) 

o.uu 

u.uu 

0,IJI) 

U.00 

u.uu 

O.UO 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

U,UO 

0,00 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

U,UlJ 

o.uu 

u.uu 

u.uu 

U,U(J 

o.uu 

o.uu 

u.uu 

IJ,OU 

u.uu 

o.uu 

u.uu 

0,U(J 

u.uu 

0,00 

u.uu 

o.uu 

o.uu 

0,U(J 

0,U(J 

u.uu 

0,00 

U,U<J 

Id: 8787054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona I 2 



a.13UU Zukup u~ług pozosuilych 31'.! UUU.UO 31S OUU.00 31SUUO,OU U,OU 3K UUU,00 U.UO U,UU U,UU u.on u.oo U.UO u.ou o.ou U,UU U,OU 

'XIOOa.l 
iJlfl.)'ffialllC✓.Jdcruw 
nuast.11.'.h I guunach 17000,Utl 17 uuu.uu 17 UUO,UO ll,UU 17 uuu.uu 0.00 O.UO U.UU u.uu U.00 u.uu u.uu u.uu o.oo u.uu 

<1210 Zakup ma lcmilów l 

wyposazcma IS UUIJ,IJO JS UUU.UU IS UUU.UO u.uu 15 UOCJJXJ O.UU U.UU u.uu o.uu U.00 u.uu u.w U,tlU UJ)O u.uu 

430(! i'.akup usług pozostałych 2UUU,UO 2 UUU,00 2 000,()(J 0,UO 2UCJ0.00 (l.{)() 0,011 o.ou U.UO u.oo u.cu uno o.uu li.UU uuu 

'JOlkJS 
O,:hrnn.i puwiclr1.u 
uuuosferyczucgo 1 
khn\:.l lU 

26 750,UU 26 750.00 26 750.UO o.oo 26 750,UU U,llll u.uu U,UU u.uu u.oo U.UO o.oc u.uu U,OU 0,00 

4300 Zakup usług pu✓:ostalych 26 750.UO 26 750,()11 26 750,00 li.UO ló 7511.0U u.on U.UU U.UU U.UU U.UU U.UU tl,llU U.UO u.uu o.uu 

'JUUl5 
Ośw1ctlc1ucuh.:,pluc1iw 
r dróg 21Sl JUU,UU 23! 300,0U 23! .lUU,00 u.uu D1.mu.oo u.uu u.uu u.oo u.uu u.oo SUUUU,Oll 50 uuu.uu U,OU u.eu 0,0U 

4210 
i'..11..'Up matcrralówr 
wyposażenia 2 XUO,lXJ 2WO.UU 2 KUO,lXJ tł.UU 2 xuo,uu U,UU ll,00 ll,UU u.ou u.uu u.uu u.uu u.oo U.UO o.oo 

426tJ Zakup energii IJU UOtl,UU 130 UUU.UO 130 UU0.00 tl,00 ]JU OOO.UO 0.00 U,00 0,00 U,UCJ ruu 0.00 u.uu u,ou U.UO u.ou 

4270 
i'.akup usług 
rcmunl\Jll{tch 

31:ś 5tH1,llO 31:śSUU,lH) JM SOUJXl o.ou JM 500.UU U,l!O U.UO u.uu 0,00 U.00 U,1Jll u.uu U,OtJ u.uu U.UU 

•BUU l.ukup uslug pozostałych 60 uuu.uu 6UUOU,UO 6U UUO,lx.J u.uu bO OUU,00 U,UI/ u.uu u.uu U,UO u.eo o.uu o.oo 0,00 U.00 u.uu 

6050 
Wydalk11rw:cstycyJnc 
J„.Jnostck buJ;.,: cto11yd1 

SO UtJU,UU u.uu u.uu u.uu li.UO u.uu U,UO u.uu u.uu u.uu 50 OOO .UO su oou,uo u.uu u.uu u.uu 

'}lJU26 
Pot.ostalc dzialarnu 
✓,WUj✓.UHc I. guspuJ,ulq 
oc..!paJanu 

!GM OUO.UU O,U(I tJ,llO u.uu 1),()0 u.uu O.UO tJ,OU u.uu fi.UU l61S UUll,OU 16K UOll,UU u.uu u.uu UJ.JO 

6050 
Wydatki i11w~ty.:yj11e 
JcJnostck bl.lW.clo1V}'1,;h 

lólS lJij(J,llO U,00 u.uu U,Ull u.uu u.uu U,llll u.ou u.uu u.uu lólS UUU.IW l61S ooo.uu u.uu u.uu u.uu 

')00'15 i'l.1✓.oslalad✓.1alalnośc K56 6UO,OU X566UU.UiJ !1566l)(J,UU ll,00 K56 600.00 u,uu u.uu u.uu U,llO O,llO u.uu U.CJO u.uu u.uu u.uu 

4210 
Zakup mah:nalów 1 
wyp11su1.cnH1 

320000.00 32UlHJU,UlJ 32UIHllJ,1MJ 1),1)1) 32UlHJIJ,/J() U,(JlJ OJJ(! Il.UO o.uu U.00 O.Ul! 0,0(J (),( J() u.uu IJ.!JU 

a.1260 Zakup cncrgu I UUU.Uti I UOtJ,IIU l UIJO,lk) l),UU l llllU.00 U.l~I O.UO U,01.l u.uu u.uu o.uu U.UO 0,00 u.uu u.uu 

4270 /.akup uslu11, 
ri.;monto1\11ch 

50 OOU,LIU 5UlkJO,UlJ SO 000,tlO o.uu SO UOU,00 u.uu 0,U(J u.uu U,IJt) u.uu o.uu u.uu u.ou u.uu u.uu 

43U U i'..ikup usług puzost.ily.:h 78 UOU,00 7K UUO,Ol) 7KOUO,lXl ll,00 7M UUU.UU 0,00 u.uu tl,UU o,uu U,lXl o.uu 0,UO u.uu u.uu U,UO 

-1430 R\)ZUt: opluły I sklaJk1 17 6UU.00 17 60U ,lKJ 17 600.UU U.lH) 17 6011.00 u.uu U,lHJ UJ)l! U,ltlJ u.uu U.Ul! u.uu u.uu U,UIJ u.uu 

44!10 
PuJatck nJ 
nicruchumuści 

3!!0 uuu.uu JlSOOOU ,UO ]800011,l,U O.UO ]KU UUU.UU ll,lMI O.UU U.00 u.uu u.uu u.uu U.UU o.uu u.uu u.uu 

4500 

Po✓.ustalt: poJall:1 nu 
rz"zhudzctl1w 
JeJnostt:k s.amua.qdu 
lt:rytunalnc11,u 

2 OUO,l>U 2 uuu.uu :! uuu.uu ll,UU 2 uuu.uu u,uu 0,{)(J u.uu u.uu u.ou U.Oil u.uu u.uu u.uu 0,00 

46UtJ 

Kary, udszkuJuwarna 1 
19" J.:y\1ny wyplucane11u 
r1 . ..:t:✓• usóh pruwnyeh 1 

umyeh Jcdnoslt:k 
u1gamza..:yj11ych 

KOOU .lXl KOUU,Oll Ml)(JUJJO O.UO K UOll.00 U.UO o.uu u.uu u.uu U.UO u.uu O,IIO u.uu u.uu U.UO 

'12! Kultura I u..:hrnna 
U.f.icd✓:1ctwa naruJuwcgu 

2 (177 

OUU.00 
I 677 UUU.Oll 27 UOU.Oll ll,UU 27 (!(JO.UU 

[ {i)(! 

OOU,UIJ 
tl,00 U,UU 0,00 u.uu I UUOOOU,UU 1 UUU UUU,IJU u.uu u.uu u.uu 

'JZ\09 Dumy 1 0Swdk1 kultury. 
~'w1c1li1.a.: 1 kluby 

I Ji:ś7 
UOU,lXI 

I 3K7UOU,llll 22 llUU.llll o.uu 21UOU,UU I 365 
uuu .uu u.uu u.uu o.uu u.uu U.UO u.uu u.uu u.uu U,UU 

248() 

Dul.1.:ju podmiotowa z 
buJz ctu Jla 
s:imur✓.qduwcJ 1nstytui.;J1 
kullw 

I 365 
000.llO 

I 365000.UO u.uu ll,00 U,00 1365 
lx.JU,IJU 

u.uu U.UO 0,00 u.LIO o.uu o.uu o.uu u.uu u.uu 

a.12JU / .a kup mutcnalów 1 
1\f)'pUsat.COIU 

5 000,lXJ 5 uuu.oo 5UUU.lkl U,Utl 5 uuu.uu ll.U!l O.UU o.uu u.uu (J,00 UJJU O.UO U,OU u.uu o.uu 

4:!6U l.ukupcuerg1i IO tJUIJ.UU IO OUU.00 lU 000,00 tl,OU ltlUOtJ,UO u.uu u.uu u.uu 0,tJO ll,00 U.Ul) u.uu u.ou U.00 o.uu 

4270 l.akupuslug 
n::munlu11_1..:h 

4 Ul)(/,UU <IUUU.lhl 4 ooo.UO tJ,00 <I 000.0U o.uu U,UU u.uu U,OU U,lKJ U,llll u.uu o.uu u.uu u.uu 

..j)lJ() t.'..ikup usług pozosl.ily.:11 J OtJU,IJI) JlllHJ,UlJ J OUU.IXJ lJ,UO 3 OUIUJU O.Uli IJ.OU U,Ull o,uo (1,110 O,IJIJ u,uu O,U(J (UJU O,IJU 

'12116 B1bl111tek1 265 UUO,UO 265000.{JI.I O.UU 11,l)tl li.UO 265 uuu.uu U.UU u.uu OJlU u.uu li.UO U.UO 0.00 u.uu u.uu 

Id: 8787054F-2793-44F6-A 970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 13 



"- .._I 

24!śU 

IA>taqa pcdrmotuwa z 
budżetu Jiu 
!>amurt.;iduwcJ instytucji 
kulLW) 

92120 Dchruna zabytków 1 

epicku nad zabytkcn» 

4300 Zakup us!u~ poznstułych 

6570 

Do tacja cduwa 
pr1.d:a:r.ana z budżetu na 
J'inansuw:.um: lub 
dońn ansowumc zadali 
mwcstycyJn)'Ch 
obrcktćw zabytkuwych 
jednostkom 
mczahczanym Jo 
scktoru fiuuusó w 
;mblic:111ych_ 

'12195 Pozosrala Jt.ialalno:io.'.; 

2820 

925 

Dulacjacduw·az 
budzt:tu na rinansowamc 
lub dotuumsowamc 
zudanzlccunych do 
rcali:t.acJI 
stowerxvceauom 
Ogrody botann:,.nc i 
1.<iolos11:zrn.: urM .. 
11.iluralrn;,1h,r1.ary 1 
uhickty ch.rnmuncj 
r,rąr,,Jv 

'J25U3 Rc1:cr.\l'aty I ponuuki 
przyrody 

42lU 
Znkup ruatcrra ińw 1 

\\yp..i:;a1.cma 

'126 Kultura tizyc;,.11,;J 

'J260! Obiekty sportowe 

4210 
/.akup matcrmlów 1 

wypcsazema 

4260 /.akup energii 

4300 I .akup uslul!, pozusta!ych 

\J2b05 
Zadama w zakresie 
kuitW) · lizyc;-.ucJ 

2K2U 

Dotacja celowa z 
buJz ctu nu fman:ww,uuc 
lub dofuamscwumc 
zadań zh:cunych Jo 
rcahzacJI 
stowarzvszcnicm 

265 OUU,UO 265 uuu.uu U.DU ll,UU u,uu 1b5 UUU,UU 

I UUS 5 OUO.Oll 5 UUU.UO o.oo suuu,uo 0.00 OOU,00 

5 OUU,00 5 UOU,UII 5 ooo.uu U.UU 5 uuu.uu u.uu 

I Ull<J u.uu o.uu ll.00 o.uu u.un uuu.uu 

20000.l)() :w OUO,OU U,llO u.ou U.UO I 20llOU.UO 

20 OUII.UO 2U 000,UU c.oo l)J)O o.uu I 20 UUU.Uli 

1 UOU.lXl 2tlU!J,UU 1U!)l)J}U Ll.UU 1 UOU,Oll I o.nu 

2 OOO.UO 2UOU,UU 2UUO.UO U.Otl 2 oou.uu U.UO 

1 UUU.UO 20UU,OU 2 uun.uc ().(JO 2 OOll.00 Il.UO 

K6 500,UO IS65UU,OU 56 500.00 u.oo Sb 5UU,UO 30 000,UO 

51 UlJU,UO 520UU.Ot) 52 UUO.lJO U,00 52UOO.UU U,UU 

s ooo.oo 5 uuu.uu 5 UUU.UO ll,00 5 ooo.uu o.uu 

-ł60Ull.ll0 4600U.tltl -ł6 ooo.uu U.UO -ł6 UUU.00 u.uu 

I UUU.UO 1 lll}U.l.lU I uuo.oo ll,Utl l UOU,OtJ u.oo 

30 000,00 30 UUU.Ul) U.UO o,uo o,uo 30 000,Ull 

3UUUtJ,UO 30 OUU.lJU IJ.00 U.UO u.uu 30 000 ,00 

u,uu 

u.ou 

U.UO 

O.UO 

O.UO 

u.uu 

O.UO 

u.uu 

U.UO 

O.UO 

U,00 

o.nu 

U.UO 

U,UU 

U.UO 

u.uu 

U,OU 

O.UO 

U,OU 

U,Oll 

\:126'-JS l'ot.ost.al;.i J:t.i;.ilalnośc 

4]'.IU Nagrody konkUfSt)Wc 

-ł]OO i'.akupusług poz,1s1..J lych 

Wlamcra:u:m: 

4 500,00 4 SUU.Ol.l 4 5UO,(Xl l.l,00 4 SUU,00 0,00 u.uu 

I SOU.LIU I SOU.UU I SOU.UO tl,UO 15lKJ,\lt) u.uu u,uo 

3 OOU,l)(J ]OOO.UO 3 (J(J(J.()(J l)JJ() 3 DOO.OU (].( )li IJ.lJU 

JN 11.ł 23 56,ł 
2U 61M 159,UO li 7M7 576,0U MUOSKJ,UU 

I GMO 
1136 521,UO 

6!U,UO 6MU,UO uuu,uu 

u.uu 

u.uu 

u.uu 

U,(iO 

u.uu 

U.00 

U.UO 

u.uu 

U,Ull 

I UUU UUU.UU 

u,ou 

J uou UUU.UO 

u.uu 

I OOtJ000,00 

O.UO 

I UUU UUU.UO 

u.uu u.uu U.00 u.uu u.oo 

U,00 u.uu !U.IO o.uu ll,UU 

U.UU 0.00 O,\Xl (),00 u.uu 

u.uu U.łltl U.UO u.uu 0.00 

U,UIJ [)JJI) U.llU U.Ull O.UO 

u.uu 0,00 u.uu u,uo U.UO 

U,00 U,OU 0,00 u.uu 0,00 

0,00 U.UO U,lXl U.UO u.uu 

u.uu U,OU U.00 u.uu u.uu 

U,00 U,Oll fJ,UO UJKl u.uu 

U,Ull u.uu U.UO o.uu o.uu 

U.UO U.UO U.UO U.UO u.uu 

u.uu u.uu U,lM.l u.uu u.uu 

U.UO u.uu u.uu UJ)() U,00 

Ll.00 0,00 O.IJO (J,Ull 0,00 

o,uu U,00 
130 14 550 

J.ł55UUO-ł,UU 
000,00 UO-ł,UU 

U,00 U,00 0,00 

U.Otl U,00 U,UU 

U.UO u.uu o.uu 

u.ou U.00 U,UłJ 

u.uu U,00 lJ,UO 

U.UO u.uu u.uu 

O.UO u.uu o.uu 

U.UO UJIIJ 0,UU 

o.uu o,ou U.UO 

o.uu U,llU 0,UIJ 

o.uu u.uu o.uu 

u.uu U,llll o,uo 

u.uu U,UU U.UO 

U,tlU u.oo 0,00 

u.oo 0,00 0,00 

u.uu u.uu u.oo 

u.uu U.DO u.oo 

U.UO u.uu u,ou 

O,łJO lJ,lJIJ u.uu 

7 34.ł IZM,UO u,uu u,uu 

Rodzaj zadania: Zlecone 

l11.1al RozU/. 1al 
grupa 

Na1.wa 

i'.tcgo 

Plan 
Wydatki l b1c14cc wydatła 

JcJnosick 

t.lcl:!,O I ZICl)U 

t.Lce,o I Jvt,10.:;cnu 
1.aJama 

:hnaJczcrna I 
nart.cczoStlh 

wyJaLki n.u 
programy 

wyph.1ty1. 
tytułu 

obsługa I WyJi.JLk1 
długu maj-11kowc 

mwcsLycJcl 
1.akupy w tym: :~::~~ !~~~:: 

Id: 8787054F-2793-44F6-A 970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 14 



g_ 3_ 3_ 3_ 

3 g_ 

. ~ 
.5 ~ N 

UB! 
g_ 5_ 5_ 5_ 

;:_ 3_ ~- ~- 5_ ;:_ 

3_ g_ 

3_ 3_ ~- 3_ 3_ 

3_ 3_ 

5_ 3_ 

= 
5_ ~- 

;:_ 3_ 

;:_ 5. 3_ .;- g_ 3_ 

3_ 5_ 3_ 5_ ~- 

3_ 3 3 3 

;:_ 3 -~ 

3 3 3 .,.; 

-- - 

•n 



) 

) 

5. 
5 

~ ~ 

llłMuJ 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr .... ./24 

do Uchwały nr .... ./24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia ... grudnia 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 259 876,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 259 876,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 239 876,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Narewka 3 239 876,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Zakup wraz z montażem urządzeń do kompensacji mocy biernej w 20 000,00 
przepompowniach ścieków 

600 Transport i łączność 110 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 110 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych I IO 000,00 

Modernizacja drogi gminnej łączącej ul.Mickiewicza z ul.Cichą w 50 000,00 Narewce 

Przebudowa drogi gminnej nr I 07081 B w m.Siemianówka ul.Szkolna 60 000,00 

630 Turystyka 2 551 889,00 

63095 Pozostała działalność 2 551 889.00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 031 405,00 

Pisa Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej i kulturowej 2 031 405,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 484,00 

Pisa Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej i kulturowej 520 484,00 

750 Administracja publiczna 2 568 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 

Rozbudowa i przebudowa budynku UG i GOPS 2 500 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 

Utworzenie Centrum Produktu Lokalnego w Siemianówce 68 000,00 

801 Oświata i wychowanie 4 792 239,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 792 239,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 889 658,00 

Poprawa efektywnosci energetycznej budynku Szkoły Podstawowej 2 889 658,00 w Narewce 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1902581,00 

Poprawa efektywnosci energetycznej budynku Szkoły Podstawowej I 902 581,00 w Narewce 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 218 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Id: 8787054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9O5. Podpisany Strona I 



Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Narewka 50 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 168 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 

Budowa PSZOK w Narewce 168 000,00 

Razem 13 500 004,00 1 

) 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9O5. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr ..... ./24 

do Uchwały Nr ..... ./24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia ... grudnia 2024 r. 

PLAN PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2025 ROKU 

- ----- - 

Planowane z tego źródła finansowania 

okres Nazwa zadania Łączne wydatki środki środki wymienione 
Lp Dział Rozdział § realizacji inwestycyjnego koszty rok dochody pochodzące w 

finansowe budżetowy własne jst z innych art. 5 ust. I pkt 2 i 3 
2025 źródeł* u.f.p. 

I 630 63095 6057,6059 2023-2026 Pisa Narew -szlak aktywnej 5 071 776 2 551 889 520 484 2 031 405 turystyki wodnej i kulturowej 

Poprawa efektywności 

2 7801 80101 6057, 6059 2024-2025 energetycznej budynku 4 794 239 4 792 239 I 902 581 2 889 658 Szkoły Podstawowej w 
Narewce 

razem 9 866 015 7 344 128 2 423 065 o 4 921 063 

I. Wvdatk· . tk 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr Sdo Uchwały Nr .... /24 

do Uchwały Nr ... ./24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia ... grudnia 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU 

) 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota § 

l 2 3 4 

Przychody ogółem: 3 815 497 

l Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
950 815 497 ustawy 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

952 3 ooo ooo rynku krajowym 

Rozchody ogółem: 681100 

l Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 681 100 

) 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 6do Uchwały Nr ... ./24 

do Uchwały Nr ... ./24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia ... grudnia 2024 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

l Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - l 365 OOO 

2 
Samorządowa Biblioteka Publiczna w - 265 ooo Narewce 

3 Powiatowa Straż Pożarna - fundusz wsparcia 5 ooo 

4 Policja - fundusz wsparcia 5 ooo 
razem: 10 ooo 1630 ooo 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

l zadania w zakresie kultury fizycznej 30 ooo 

2 zadania w zakresie kultury i ochrony 20 ooo dziedzictwa narodowego 

3 
zadania w ramach odprowadzania i 50 ooo oczyszczania ścieków 

4 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami l OOO OOO 

razem: 1100 ooo 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami oraz zadania w ramach odprowadzania i oczyszczania ścieków 

stanowią wydatek inwestycyjny - I 050 OOO,- zł. 

Id: 8787054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9O5. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 7do Uchwały Nr ... ./24 

do Uchwały Nr ... ./24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia ... grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 
OŚWIATOWYCH NA 2025 ROK 

) 

) 

Dział rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

Dochody własne jednostki budżetowej:: 

801 Oświata i wychowanie 214 863 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 214 863 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

0670 wyżywienia w jednostkach realizujących 31 422 zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

0830 W pływy z usług 183 441 

Wydatki realizowane z dochodów własnych: 

801 Oświata i wychowanie 214 863 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 214 863 

4220 Zakup środków żywności 214 863 

Ogółem 214 863 214 863 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia I 3 I istopada 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DO PROJEKTU BUDŻETU NA 2025 ROK 

Zgodnie z art. 233 ustawy o finansach publicznych inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały 
budżetowej przysługuje wyłącznie Wójtowi Gminy. 

Wszystkie jednostki organizacyjne w terminie określonym w Uchwale Nr XXX/232/ I 8 Rady Gminy 
Narewka z dnia 17 września 2018 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 
złożyły swoje plany finansowe, które zostały uwzględnione w projekcie. 

Do przygotowania projektu budżetu wykorzystano pismo Ministra Finansów znak ST3.4750.14.2024 z dnia 
14 października 2024 roku informujące o planowanych rocznych kwotach dochodów z tytułu udziału 
w podatku dochodowym od osób fizycznych, podatku dochodowym od osób prawnych oraz dochodach z tytułu 
subwencji ogólnej. 

W projekcie budżetu wykorzystano również dane o kwotach dotacji celowych na 2025 rok, przekazane przez 
Wojewodę Podlaskiego: pismo znak FB-11.3110.40.2024.MN z dnia 
23 października 2024 roku oraz Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku: pismo 
znak DBŁ.3112.92.38.2024 z dnia 23 października 2024 roku. 

W planie wydatków uwzględniono zadania ustawowo przypisane do realizacji gminie, zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami oraz inwestycje niezakończone, a w 
rozchodach wzięto pod uwagę raty wszystkich kredytów i pożyczek przypadających do spłaty w danym roku. 

Plan dochodów i wydatków opracowano w oparciu o przewidywane wykonanie za 2024 rok uwzględniając 
podpisane umowy. W planie wydatków zaplanowano wynagrodzenia przyjmując średnioroczny wskaźnik 
wzrostu wynagrodzeń w wysokości I 04, I %. 

Zaplanowano rezerwę ogólną na postawie art. 222 ustawy o finansach publicznych w kwocie 156 500,- zł, co 
stanowi 0,40 % wydatków ogółem oraz rezerwę na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 64 500,- zł, co stanowi 0,50 % wysokości określonej w art.26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu 
kryzysowym. 

W budżecie Gminy zaplanowano dochody z tytułu gospodarowania mieniem, w tym: 

- sprzedaż działek letniskowo-rekreacyjnych, pod budownictwo mieszkaniowe oraz produkcyjno-usługowych 
w ramach podstrefy SSSE - I OOO OOO,- zł 

- najem i dzierżawa gruntów rolnych - 7 900,- zł 

- najem i dzierżawa gruntów pozostałych oraz lokali użytkowych i mieszkalnych - 824 OOO,- zł 

- wpływy ze sprzedaży złomu - 20 OOO,- zł. 

Przy opracowaniu projektu budżetu Gminy na 2025 rok przyjęto średnioroczny wskaźnik wzrostu cen 
towarów i usług I 04, I %, wysokość obowiązkowych składek na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 
2,45 % podstawy ich wymiaru. 

Budżet Gminy na 2025 rok planuje się w następujących kwotach: 

Dochody bieżące - zlecone I 473 049,- Wydatki bieżące - zlecone I 473 049,- 

Dochody bieżące - własne 26 107 824,- Wydatki bieżące - własne 23 564 680,- 

Dochody majątkowe 8 872 463,- Wydatki majątkowe 14 550 004,- 

Dochody razem 36 453 336,- Wydatki razem: 39 587 733,- 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A 970-EE96DC:0BD9D5. Podpisany Strona I 



Przychody 3 815 497,- Rozchody 681 100,- 
Ogółem: 40 268 833,- Ogółem: 40 268 833,- 

) 

) 

DOCHODY budżetu Gminy na 2025 rok planuje się w kwocie 36 453 336,- zł, w tym: 

I. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie 
1 473 049,- zł w tym na: 

- Urzędy Wojewódzkie rozdz.75011 - sprawy obywatelskie i pozostałe zadania - 55 400,- zł 

- aktualizację spisu wyborców - 749,- zł 

- świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 1 355 OOO,- zł 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - 49 OOO,- zł 

- system teleinformatyczny opieki społecznej - 4 400,- zł 

- rekompensaty za zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych 
przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym - 8 500,- zł 

II. Dochody własne : 

1. majątkowe w kwocie 8 872 463,- zł w tym: 

·środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację inwestycji: 

- Remont budynku zabytkowej Cerkwi pw.Św.Mikołaja Cudotwórcy w Narewce oraz wykonanie czterech 
zadaszeń nad wejściami do budynku - 980 OOO,- zł 

·środki europejskie w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 na 
dofinansowanie projektu Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Narewce - 
2 889 658,- zł 

·środki programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 w ramach działania 5.1 
Zrównoważona turystyka - 2 03 1 405,- zł 

·dotacja celowa z budżetu państwa w ramach Rządowego programu rozwoju północno-wschodnich 
obszarów przygranicznych na lata 2024-2030 na realizację inwestycji - I 950 800,- zł 

·ze sprzedaży majątku - I 020 600,- zł, w tym: 

ze sprzedaży działek letniskowa-rekreacyjnych nad Zbiornikiem Wodnym Siemianówka oraz tereny 
podstrefy SSSE - 1 OOO OOO,- zł. Planowany jest przetarg na sprzedaż około 12 działek. 

ze sprzedaży składników majątkowych (złom) - 20 OOO,- zł 

z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności - 
600,- zł 

2. Dochody bieżące w kwocie 26 107 824,- zł, w tym: 

·środki otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
utworzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego programu Czyste powietrze (dział 900)- 26 750,- zł 

·środki Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (dział 
600) - 200 OOO,- zł 

·dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne bieżące - 622 400,- zł 
w tym: 

- zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 6 OOO,- zł 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej (dz.852) - 22 OOO,- zł 

- wypłata zasiłków okresowych (dział 852)- 235 OOO,- zł 

- zasiłki stałe ( dz.852) - 261 OOO,- zł 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 2 



- wydatki bieżące GOPS (dział 852)- 86 OOO,- zł 

- dożywianie (dział 852)- 12 400,- zł 

· Pozostałe dochody własne wynoszą : 25 258 674,- zł i w poszczególnych działach przedstawiają się 
następująco : 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Dochody z tytułu dzierżawy gruntów rolnych oraz czynsz za obwody łowieckie planuje się w kwocie 23 
600,- zł. 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Dochody z wpłat za wodę i odsetek od nieterminowych wpłat planuje się w kwocie 499 OOO,- zł. 

Dział 600 Transport i łączność 

Dochody z wpływów z opłaty skarbowej w lokalnym transporcie zbiorowym planuje się w kwocie 80,- zł, 
opłaty za zajecie pasa drogowego w kwocie 105 OOO,- zł. 

Dział 630 Turystyka 

Dochody w tym dziale planuje się w kwocie 246 OOO,- zł. Są to wpływy z usług w Ośrodku Turystyczno­ 
Rekreacyjnym i Kulturalnym w Starym Dworze i noclegi w Bazie Turystycznej w Narewce, wypożyczanie 
sprzętu i wynajem domków i kajaków na Stanicy Kajakowej. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Dochody bieżące planuje się w kwocie 879 OOO,- zł, w tym: 

- czynsz za dzierżawę gruntów komunalnych, wynajem budynków będących własnością Gminy, dzierżawa 
gruntów pod działalność gospodarczą - 600 OOO,- zł 

- wpływy z usług - 140 OOO,- zł 

- dochody z tytułu czynszu mieszkaniowego - 64 OOO,- zł 

- sprzedaż gazu sieciowego na osiedlu mieszkaniowym i dla szkoły - 75 OOO,- zł. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Dochody tego działu planuje się w kwocie l 200,- zł. Są to koszty wystawiania upomnień oraz prowizja 0,3 
% za przekazane w terminie zaliczki na podatek dochodowy. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Dochody planuje się w kwocie 18 523 957,- zł, w tym: 

rozdz.75601 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 7 300,- zł 

- podatek od działalności gospodarczej opłacany w formie karty podatkowej - dochody realizowane przez 
Urząd Skarbowy 

rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych iednostek organizacyinych 
6 656 606,- zł, w tym: 

- z tytułu podatku od nieruchomości - 5 500 OOO,- zł 

- podatek rolny - 20 OOO,- zł 

- podatek leśny - I 036 669,- zł 

- podatek od środków transportowych - 16 990,- zł 

- podatek od czynności cywilnoprawnych (wpływy przekazywane przez urząd skarbowy) - I 6 400,- zł 

- odsetki od nieterminowych wpłat - I O OOO,- zł 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 3 



- rekompensaty utraconych dochodów z tytułu zwolnienia z podatku od 
narodowych- 56 547,- zł 

rozdz. 756 l 6 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - 1 825 330,- zł 
w tym: 

- z tytułu podatku od nieruchomości - l 250 OOO,- zł 

- podatek rolny - 269 OOO,- zł 

nieruchomości w parkach 

) 

) 

- podatek leśny - 8 l 450,- zł 

- podatek od środków transportowych - 5 280,- zł 

- podatek od spadków i darowizn (dochody przekazywane przez urząd skarbowy)- 26 600,- zł 

- podatek od czynności cywilnoprawnych (dochody przekazywane przez urząd skarbowy)- 190 OOO,- zł 

- odsetki od nieterminowych wpłat - 3 OOO,- zł 

rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody iednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw - 194 403,- zł w tym : 

- dochody z opłaty skarbowej - 20 OOO,- zł 

- wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym - 27 903,- zł 
(środki przekazywane przez urząd skarbowy) 

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej za wydobywanie kopalin - 32 OOO,- zł 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - 110 OOO,- zł 

- opłata planistyczna - 2 500,- zł 

- wpłaty za ślub poza lokalem - 2 OOO,- zł 

rozdz.7562 l - (Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa) - 9 840 318,- zł, w tym 
zgodnie z informacją przekazaną przez Ministerstwo Finansów o wysokości należnych gminie dochodów: 

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych - 9 748 790,- zł 

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych - 91 528,- zł. 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Dochody tego działu planowane są w kwocie 2 475 470,- zł, w tym: 

·zgodnie z informacją przekazaną przez Ministerstwo Finansów o wysokości należnych gminie dochodów: 

- należne dochody z tytułu subwencji ogólnej - 2 240 904,- zł 

- rezerwa, o której mowa w art.89 uchwalonej ustawy o dochodachjst - 225 536,- zł 

·odsetki od środków na rachunkach bankowych - 9 030,- zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Dochody własne w tym dziale planuje się w kwocie 603 536,- zł, w tym: 

- wpłaty rodziców za korzystanie z wychowania przedszkolnego i wpływy z różnych opłat - 9 798,- zł 

- wpływy z usług uzyskane przez Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Siemianówce - 593 738,- zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Dochody własne planowane na 2025 rok wynoszą 120 OOO,- zł. Są to odpłatności za opiekę sprawowaną 
przez opiekunki GOPS - 30 OOO,- zł oraz odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu i w Klubie Seniora - 
90 OOO,- zł. 

Dział 855 Rodzina 

Id: 8787054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 4 



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami planuje się w kwocie 28 OOO,- zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Dochody tego działu planuje się w kwocie 1 753 831,- zł, w tym: 

- I O % opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji - 83 1,- zł 

- wpływy z opłat za zrzut ścieków do kanalizacji - 405 OOO,- zł 

- wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi - I 310 OOO,- zł 

- wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, dochody przekazywane przez Urząd Marszałkowski - 
20 OOO,- zł 

- wpływy z usług sprzętem gospodarki komunalnej - 11 OOO,- zł 

- wpływy z różnych dochodów - I OOO,- zł 

- wpływy z darowizn - 5 OOO,- zł 

- odsetki od nieterminowych wpłat - I OOO,- zł. 

WYDATKI budżetowe na 2025 rok planuje się w kwocie 39 587 733,- zł, w tym: 

I. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie 
1 473 049,- zł w tym na: 

- zadania zlecone przez Podlaski Urząd Wojewódzki z zakresu administracji publicznej w rozdz.75011 - 
sprawy obywatelskie i pozostałe zadania - 55 400,- zł 

- aktualizację spisu wyborców -749,- zł 

- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe - I 355 OOO,- zł 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - 49 OOO,- zł 

- wydatki na system teleinformatyczny w zakresie pomocy społecznej - 4 400,- zł 

- rekompensaty za zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych 
przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym - 8 500,- zł 

II. Zadania realizowane w ramach zadań własnych: 

I. wydatki majątkowe planuje się w kwocie 14 550 004,- zł, co stanowi 36,8 % wydatków budżetu 
Gminy, w tym: 

- Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Narewka- 3 239 876,- zł 

- Zakup wraz z montażem urządzeń do kompensacji mocy biernej w przepompowniach ścieków - 20 OOO,- zł 

- Modernizacja drogi gminnej łączącej ul.Mickiewicza z ul.Cichą w Narewce -dokumentacja 

- Przebudowa drogi gminnej nr 10708 lB w m.Siemianówka ul.Szkolna- 60 OOO,- zł 

- Pisa Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej i kulturowej- 2 551 889,- zł 

Rozbudowa i przebudowa budynku UG i GOPS - 2 500 OOO,- zł 

- Utworzenie Centrum Produktu Lokalnego w Siemianówce - 68 OOO,- zł 

- Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Narewce - 4 792 239,- zł 

-50 OOO,- zł 

- Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Narewka - 

- Budowa PSZOK w Narewce - 168 OOO,- zł 

- Dotacja na finansowanie zadań realizowanych przez mieszkańców w ramach odprowadzania i oczyszczania 
ścieków - 50 OOO,- zł 

50 OOO,- zł 

Id: 8787054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9O5. Podpisany Strona 5 



" 

- Dotacja na remont budynku zabytkowej Cerkwi pw.Św.Mikołaja Cudotwórcy w Narewce oraz wykonanie 
czterech zadaszeń nad wejściami do budynku - I OOO OOO,- zł 

2. wydatki bieżące planowane w ramach zadań własnych wynoszą 23 564 680,- zł, w tym: 

·utworzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego programu Czyste powietrze (dział 900) w ramach 
środków otrzymanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 26 750,- zł 

·dopłaty do przewozów autobusowych dofinansowane ze środków Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych ( dział 600) - 315 OOO,- zł 

· Pozostałe wydatki własne wynoszą : 23 222 930,- zł i w poszczególnych działach przedstawiają się 
następująco : 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Wydatki bieżące planuje się w kwocie 8 200,- zł, w tym: 

- wpłata Gminy na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % od uzyskanych wpływów podatku rolnego - 6 200,­ 
zł 

) - pozostałe wydatki bieżące (utylizacja odpadów) - 2 OOO,- zł. 

Dział 020 Leśnictwo 

Wydatki w tym dziale planuje się w kwocie 1 500,- zł z przeznaczeniem na zalesienie gruntów gminnych. 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Wydatki planuje się w kwocie 469 500,- zł. Są to wydatki bieżące związane z dostarczaniem wody 
w gminie, bez kosztów osobowych pracowników. 

Dział 600 Transport i łączność 

Wydatki bieżące w tym dziale wynoszą 246 OOO,- zł, w tym: 

- opłaty za zajęcie pasa drogi wojewódzkiej - 4 900,- zł 

- opłaty za zajęcie pasa drogi powiatowej - 7 100,- zł 

- wydatki bieżące związane z utrzymaniem dróg gminnych i Miejsc Obsługi Rowerzystów - 234 OOO,- zł. 

Dział 630 Turystyka 

W dziale tym planuje się wydatki bieżące w kwocie 256 OOO,- zł. Są to wydatki bieżące bez kosztów 
osobowych pracowników przeznaczone na utrzymanie Ośrodka Turystyczno- Rekreacyjnego i Kulturalnego na 

) Starym Dworze nad Zbiornikiem Wodnym Siemianówka oraz Stanicy Kajakowej i Bazy Noclegowej 
w Narewce. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Wydatki bieżące planuje się w kwocie 638 100,- zł, w tym na: 

- gospodarkę gruntami i nieruchomościami tzn. ubezpieczenie mienia gminnego, zakup oleju do ogrzania 
budynków, zakupy materiałów i energii, usługi remontowe ogłoszenia o sprzedaży oraz szacunki i podział 
działek przeznaczonych do sprzedaży, odszkodowania na rzecz osób fizycznych - 480 200,- zł 

- zakup oleju do ogrzania budynków mieszkalnych, zakupy materiałów i energii, usługi remontowe - 82 000,­ 
zł 

- zakup gazu sieciowego na osiedle mieszkaniowe i do szkoły, zakup materiałów do konserwacji, oraz 
przegląd techniczny zbiorników - 75 900,- zł. 

Dział 71 O Działalność usługowa 

Wydatki tego działu planuje się w kwocie 103 500,- zł z przeznaczeniem na opracowanie projektu planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy, sporządzanie projektów decyzji ustalających warunki 
zabudowy terenu. 

Dział 720 Informatyka 

fd: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 6 



Wydatki tego działu planuje się w kwocie 2 OOO,- zł, na utrzymanie powierzchni serwerowej. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Plan wydatków w tym dziale wynosi 7 161 031,- zł, w tym: 

- na utrzymanie Rady Gminy - 205 600,- zł 

- wydatki bieżące związane z utrzymaniem Urzędu Gminy - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
wszystkich pracowników zatrudnionych w UG, opał, konserwacja i remont sprzętu, materiały biurowe, 
opłaty pocztowe, obsługa prawna, prowizja bankowa, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 
ubezpieczenie mienia, szkolenia,delegacje, itp. - 6 590 801,- zł 

- promocja Gminy - I 02 OOO,- zł 

- składki za przynależność do Stowarzyszeń: Samorządów Euroregionu Puszcza Białowieska, Gmin Górnej 
Narwi, Związek Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego, Związek Gmin Wiejskich RP, Lokalna 
Organizacja Turystyczna Region Puszczy Białowieskiej, Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Puszcza 
Białowieska, Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna oraz prowizję sołtysom za inkaso zobowiązań 
pieniężnych, konserwacja programu podatkowego, obsługa prawna, opłata komornicza za tytuły 
wykonawcze - 262 630,- zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Plan wydatków bieżących w tym dziale wynosi 313 650,- zł, w tym: 

- utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych tj. wynagrodzeń i pochodne od wynagrodzeń kierowców, zakup 
paliwa, remont samochodów, ubezpieczenie pojazdów i strażaków, za udział w pożarach, dotacja dla OSP - 
298 050,- zł 

- fundusz wsparcia Policji i Państwowej Straży Pożarnej - I O OOO,- zł 

- wydatki bieżące obrony cywilnej - 4 I 00,- zł 

- pozostała działalność - zakup paliwa na patrole w celu zapewnienia bezpieczeństwa w okresie letnim - 
I 500,- zł 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 

Wydatki z tytułu odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek planuje się w kwocie 130 OOO,- zł. 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Wydatki planuje się w kwocie 321 OOO,- zł, w tym: 

- podatek V AT - I 00 OOO,- zł 

- rezerwa ogólna - 156 500,- zł 

- rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 
64 500,- zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Plan wydatków na oświatę wynosi 6 304 638,- zł, w tym: 

- wydatki bieżące związane z utrzymaniem szkoły podstawowej (wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
nauczycieli i pracowników obsługi, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup środków 
czystości, materiałów biurowych, pomocy dydaktycznych i książek, zakup energii i wody, ogrzewanie, itp.) 
- 5 310 OOO,- zł, w tym: 

·szkoła podstawowa - 4 728 669,- zł 

· oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - I 08 264,- zł 

inne formy wychowania przedszkolnego - 337 260,- zł 

świetlice szkolne - 111 712,- zł 

·dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 24 095,- zł 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9O5. Podpisany Strona 7 



" 

- opłaty za koszty wychowania przedszkolnego dzieci z terenu Gminy Narewka uczęszczające do przedszkoli 
w innych gminach - 38 OOO,- zł 

- dowożenie uczniów do szkół - 362 OOO,- zł 

- utrzymanie Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Siemianówce - 593 738,- zł 

- koszty komisji ds. awansu zawodowego nauczycieli - 900,- zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Wydatki w tym dziale planuje się w kwocie 321 903,- zł, w tym: 

- na zwalczanie narkomanii - 1 OOO,- zł 

- przeciwdziałanie alkoholizmowi - 109 OOO,- zł. Środki na realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz programu zwalczania narkomanii. pochodzą z opłat za 
wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

- działania mające na celu realizację międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu - 27 903,- zł. Środki są przekazywane przez urząd skarbowy i pochodzą z dodatkowej 
opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 
300ml 

- utrzymanie Gminnego Centrum Rehabilitacji - 184 OOO,- zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Plan na zadania własne 1 956 163,- zł (w tym 622 400,- zł z dotacji celowej z budżetu państwa), w tym: 

- opłata za pobyt w domach pomocy społecznej - 185 OOO,- zł 

- zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 6 OOO,- zł 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne (w całości finansowane z dotacji celowej) - 22 OOO,- zł 

- zasiłki i pomoc w naturze - 250 OOO,- zł (w tym: 235 OOO,- zł - z dotacji celowej na zadania własne) 

- dodatki mieszkaniowe (wydatki ze środków własnych) - 500,- zł 

- zasiłki stałe (w całości finansowane z dotacji celowej)- 261 OOO,- zł 

- wydatki bieżące na utrzymanie GOPS - 662 792,- zł (w tym: 86 OOO,- zł z dotacji celowej na realizację 
zadań własnych) 

- wydatki na usługi opiekuńcze (wynagrodzenia, składki ZUS, środki BHP) - 178 411,- zł 

) - dożywianie dzieci w szkołach - 16 500,- zł (w tym z dotacji celowej 12 400,- zł) 

- pozostała działalność (świadczenia za prace społecznie użyteczne, zakup materiałów - I O 800,- zł; 
utrzymanie Dziennego Domu Pobytu - 363 160,- zł) - 373 960,- zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Wydatki w tym dziale w kwocie 16 OOO,- zł planuje się na: 

- wypłatę dla uczniów stypendiów o charakterze motywacyjnym - l 5 OOO,- zł 

- wypłatę stypendiów o charakterze socjalnym - 1 OOO,- zł. 

Dział 855 Rodzina 

Wydatki na zadania własne planuje się w kwocie 97 037,- zł, w tym: 

- obsługa wypłaty świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 50 404,- zł 

- zadania w zakresie wspierania rodziny - 23 159,- zł 

- rodziny zastępcze - 12 4 74,- zł 

- zakup usług w żłobkach w innych gminach - 11 OOO,- zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 8 



Wydatki bieżące w tym dziale planuje się w kwocie 3 111 208,- zł, w tym : 

- utrzymanie oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej (bez kosztów osobowych pracowników) - 474 000,- 
zł 

- realizacja zadań w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi - I 489 308,- zł 

- oczyszczanie wsi - 43 OOO,- zł 

- utrzymanie zieleni - 17 OOO,- zł 

- oświetlenie ulic i konserwacja oświetlenia - 231 300,- zł 

- wydatki związane z utrzymaniem sprzętu gospodarki komunalnej, zakup paliwa, częsci zamiennych do 
samochodów, odławianie bezpańskich psów, podatek od nieruchomości - 856 600,- zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Wydatki w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego planuje się w kwocie 1 677 OOO,- zł w tym: 

- dotacja na utrzymanie Gminnego Ośrodka Kultury - I 365 OOO,- zł 

- remonty i utrzymanie świetlic wiejskich - 22 OOO,- zł 

- dotacja na utrzymanie Biblioteki w Narewce, wraz z Filiami w Siemianówce i Lewkowie - 265 OOO,- zł 

- ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 5 OOO,- zł 

- dotacja z budżetu gminy na zadania w kultury i ochrony dziedzictwa narodowego - 20 OOO,- zł. 

Dział 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

Wydatki planuje się w kwocie 2 OOO,- zł z przeznaczeniem na utrzymanie pomników przyrody. 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Na kulturę fizyczną planuje się wydatki bieżące w kwocie 86 500,- zł w tym : 

- utrzymanie „Orlika" i boiska sportowego (środki czystości, energia, woda, ścieki konserwacja) - 52 OOO,- zł 

- dotacja z budżetu gminy na zadania w zakresie kultury fizycznej - 30 OOO,- zł 

- pozostała działalność (nagrody puchary, nauka pływania młodzieży szkolnej) - 4 500,- zł. 

Id: 87B7054F-2793-44F6-A970-EE96DC0BD9D5. Podpisany Strona 9 


